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2AQUUEBIRRE RIS CEPER:
EehLt: EAECHCNILISETE, HESEEREES.

0O 24Q4EePABTEENEAETCHLLH8.8%, L TME1.2pct, HBECLLAI/82.62%, IRELTFEO.4pct;
0O 24Q4EPABENBENELNECOILN9.3%, IREETET.2pct, #BEcEL$1/93.07%, IREETEEO0.08pct;
O 24Q4£FAFSEESNENEC HELH4.0%, EETMEE1.0pct, (RECELFIH2.26%, IRELT K0.42pct;
O 24Q4E A EMNBENELNEC OL94.8%, LT 1pct, {RECELHI1.42%, FRELH K0.28pct ,

BEEE: BEEOLUSERH.

O 24AQAEAEHESECTHESEDEARECTHENAI32%, RLTRE0.5pct; IFFAEMEEAN31%, AETRE29pct; EARMES S
E6726%, ILEIRTH .8pct; IFEGHENEEAL12%, IALLIRF1.6pct.

O NESHIERE, 2dQU4EAESEIIEN2867(Z7T ((#E) |, KE-94%, HFEATHESN1492(27T, HLL-147%, EAEHESH1375
27T, #AEE-2.8%. M18Q1EI24Q4, ELHANES LM 15%IRFTEA8%, HELIFERT.

O NEEMHERE, 24QAEHESLDEN5985(2(0, WL+1.4%, HREGENES/2338(2(7, LL-5.6%, EEMAMFERLLTR, Stb
39%, ELHENEEN3647(2(7, KL+6.5%, EEMMFERLLRA, GtL61%, SHCIRELIRF2.9pct,

Ma1Tdk: BRFBEHELSECKRTEEHELGIZEW:

O BURAES: ESIFEAELIRLL-0.03pct; CXO: BSISEALLIREL-0.47pct; (LE5HIRI: BFISE GLLIRLE-0.57pct;
O LilF: B hbiftb+0.39pct; hzg: BISEALLIREL-0.06pct; EFFIRSS: BFSEGLLIRLL-0.96pct;
O Sl EPEALLIREL-0.4pct; EGRE: B ALbIREL-0.3pct;
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2AQUAEBIRRARBEXBHFCIRR:

1A EB X BESIHFCEMEILE: HEIBMREIME. (. CXO0, IFESEIERREM. CXO.

21QARREERBEGSIFETMILE:: HERPCXO. IFMBSILHRARS, EriRS. £MHmabtTERS, FESBHRETREM. CXOLIHRARS
. ETTIRSS. HLESHIRGEL TR,

O 2E2FESAALUIEATOP3: CX0+2.0%., BI#F#5+0.9%. H#5+0.2%; RELTRETOP3: EFiRSS-1.3%. £WHIR-0.9%. 1Z5%17-0.4%;

O ESESAALGIRFTOP3: CX0+2.0%. BIFFZ+1.3%., LZ5HIFI+0.4%; HRLLTIETOP3: EFIRS-1%. £MHIR-0.9%. BEiTast-0.8%;

O ESENEEAPFALLIRFTOP3: CXO+54%. BUHFTE+3.6%. WEGHIFI+1.5%; IRLTRETOP3: F75-5.1%. Efrasti-2.4%. E¥HIm-1.7%;

O EGEIBEAEALRTITOP3: LEsHRI+2.8%, Efragtl+1.9%. BI#E5+0.9%; RELTRETOP3: £WHIER-2.3%. CXO-1.2%. Ef7ARS-
1.0%;

O JESESAALGIRFTOP3: EiTestl+3.2%. CX0+0.6%. Liff+0.6%; RLLTEETOP3: ETIRSS-1.7%. HAHFI-1.6%. EWFIGR-1.1%;

O ESENEEATFALIRFATOP3: Eirasti+1.6%. SUFiZ5+1.3%. LifF+0.8%; IALLTIETOP3: EIriRSS-2.8%. EMIHIG-1.3%. (LZHIFI-

1.3%;
O ;IEE?&EJJEQE’\JE’\JWBE%TOPR,: EfTEsti+5.3%. CXO+1.6%. EAME+0.7%; RLLTIETOP3: HZ5HI71-2.8%. GIFZ-2.6%. BHEXMZ
5-2.4%.

AQUAEBIRRESIHFCEENIRIER :

O 2EABESIUFCEMETOPS: BHET (31312) . ERER (298(2) . HERE (2142) . BREET (11212) . ZB/REERL (8912) ;
EMBISHETOP3: ABEZ (+152) . AR (+712) . BAKEH (+612) ; EIRFHETOP3: BIRES (-5312) . BRET (-40
12) . Z/REERL (-342) .

O ESEBEEAFCLEMETOPS: BIRELR (107(2) . ARERE (6312) . BRET (32(2) . RUEZW (3212) . TMREZ (3112) ; X&)
iﬁﬁﬁi{ETOP?:{: HIPGEK (+612) . ABERE (+512) . WNAKW (+512) ; ERFIFHETOP3: BIRET (-2312) . BRES (-1612) .
RUeZl (-1442) .

O S ENESAFFCLHETOPSIERET (9312) . ERESR (5912) . BBEEE (4212) . AEBES (4012) . BHRET (3012) ; gl
;EfETOP?,: {A?EEZ’S (+162) . ERBAZSML (+442) | ZHEARRAE (+4M2) ; EENRUSTHETOP3: (BIREZ (-2412) . RHEZAW (-1912) . %=
BEA (-1712) .

MigiRT: BEReS2iRehrRE EEFRRETEREN.
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m E@IEHe
B BMFE: MUAFEREMNEBEEAECIFCALUSETE
m BRRESEN: SEiEE4LUSESRA




1258 UUABEREMHNLEESECHEGALLSEETRE © Ehiut s

> QAEBITIEEECLELHETRE:

0 24Q4eBABRESNESE O NS.8%, LR 2pct, HBELLHIA2.62%, TRELTFHEO0.Apct;
0 24Q42 N BN BSMNERES GH19.3%, LB 2pct, BELLHIN3.07%, FRELREE0.08pct;
O 24Q4% MR NEAE O A4.0%, LRI Opct, IREELHN2.26%, FREGK0.42pct;

O 24Q42 A SRS MNERED St 4.8%, TR TR Ipct, {KALLHIN1.42%, FRELHK0.28pct,

: 18Q1-24QAEGTIE S E € GELIALLIER

— E AT LT & L NHEEALEH Tk
NEEINEACEHEL EIL FHEALEAT S
FHEIHNACEHEL EIL —— BEHALEHTCENFALERTLTALIL (H5H)
25% - - 70%
- 60%
20% -
- 50%
15% - 40%
9-3% 3000

10% -

5% A

O% UL L L L L s O S S S L B B B B D R B | T
P R P P P I PP PP ST
cdLfFLfFsgSFsecdddc s TP
SR N S S S SO S T A A A S L SRR L L'

FAR B Wind, iFinD, £4&IE K 50T 5

- 20%

- 10%
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1. BPEREGHE: HEEGISEEEH © Ehiut s

> 24QAEBIRREHNE & GEUSEERH

0 24Q4ELENESECHESEARARECTHERLLGI32%, HEETRF0.5pct; IFESEHNEESEH31%, KT 9pct; ES
WEnEEAE7926%, RELIRTH.8pct; IFESHANEE AL12%, REGEF1.6pct,

1 18Q1-24QAEHIRIRECTHEE I RN
mEHEFH L kB EH Lk E 230 b JEH#Eh Bk
100% -

12%
90% -

80% -

26%

70% -
60% -
50% -
40% -
30% -
20% -
10% -

0% -
18Q1 18Q2 18Q3 18Q4 19Q1 19Q2 1903 1904 20Q1 20Q2 20Q3 20Q4 21Q1 21Q2 21Q3 21Q4 22Q1 22Q2 22Q3 22Q4 23Q1 23Q2 23Q3 23Q4 24Q1 24Q2 24Q3 24Q4
FH B Wind, iFinD, #48iE A5 2 A 6



1 BEESEN: EREhESHESG ST © *FHiit%
> 24QAEAENE S HENSTATIHFE TIE, MEEIESHEMSEETE, NTUSEURH:

O NESHIREE, 24QUAEAEESERIR2867{27T (F#E)

, IREE-9.4%, BHREZDEFESH1492127T, HEE-14.7%, HE52%

. BERWIMEE 137527, HE-2.8%, HEL48%, HaIEEALIALRT3.2pct. M18Q1FI24Q4, EAHNESE GELM15%IE

FEA8%, HEUFRFELIRTT,

O NESHECRE, 24QU4EHESUNENN5985(27, tb+1.4%, HpEDSEMNES/H2338(2(7,

INEE-5.6%, ELEMAMZEREIRELT

i#, Gtb39%, ELHEIEE3647(2(0, REE+6.5%, EEMMFEIRELRTA, Stb61%, ®anES SEUIRLLIRTT2. 9pct. M18Q1
F24Q4, EAWMES G221 %IRFZE61%, SHUISESRT.

: 18Q1-24QAEFH NI E SRR L

F 50%

%A ) B2 A a4k WA AL L

4000 ~

3500 A
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2000 A II.I

1500 - 'lll
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[ededeodeododododoJodododododododododoJododo Jododo Jodododogodododododododododododod
LWL O©O©OOMNSDMNSDMNSIMNS~ VWOV O0OO0OO0OO dddd N NNN MMM OMS - - <
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AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57

E: 18Q1-24Q4EE NIRRT SLb3EL

r 60% 7000 -

5000 A
F 40%
4000 A
F 30%
3000 A

20%

2000 A

10%

6000 o

1000 A

— K A1) E 25 K -4k 5 ke bk
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Mo17dk: BEISEHELSECKREDLELLGIZER

EUiZS: EFISEAhLLIALE-0.03%, BHEISEALEL+0.31%, IEHEFEALE-0.35%
CXO: EFIFEOLLIFLL-0.47%, BHEIFEHLEL-0.04%, FHEIFEAHLL-0.43%
LEsHIR . BIISehEbAtL-0.57%, BEIFELIE+0.02%, IFHEIFEAHLL-0.59%
Lirs: BEFHFEALLIREL+0.39%, BHEIFEALEL-0.2%, IFHEIFEALLL+0.59%
Rz EMSEAhELIALE-0.06%, BHEIFEALEL+0.06%, IFESERFEALE-0.12%
EfriRSS: BFFEhLILIALL-0.96%, BHEIFEALE-0.14%, IFAEERFEHEL-0.82%
e BISehttiftt-0.4%, BEISEALEE-0.09%, EHEIFEAHEE-0.31%
EGiRiE: Behtbifitt-0.3%, BEFEALE-0.2%, IFEEIFEALE-0.1%
£THIE: BIMSEAILALE+0.1%, BHEIFEHIE+0.29%, IFESEFEAHLE-0.19%
BEARIZONE: BFEOLLIALL-0.26%, BHEFEALE+0.1%, IFBEIFENHLE-0.36%
[FHlE5: BiFFEhLLIRLL-0.2%, BEIFEHLLSE, IEHEISEALEL-0.19%

MR



2 eI IhESECRAEHELATH: FRESXR—EBLE © FHii %

B: 20Q4FRRALERRLTHAERRA M>MRECKRERBTHIHFLER (BRBEHT LY L)

ELGES ELGEHEE EHEEDES FBESE HEHEE IFSEDES
BUFRES 0.19pct 0.31pct 0.19pct 0.12pct -0.35pct -0.16pct -0.18pct
LZaHiR -0.20pct 0.02pct -0.20pct 0.23pct -0.59pct -0.47pct -0.13pct
Lib% -0.23pct -0.20pct -0.23pct 0.03pct 0.59pct 0.59pct 0.00pct
e kL -0.07pct -0.09pct -0.07pct -0.01pct -0.31pct -0.31pct -0.01pct
EiTIRSS -0.26pct -0.14pct -0.26pct 0.12pct -0.82pct -0.97pct 0.15pct
BTt -0.23pct 0.04pct -0.23pct 0.27pct -0.20pct -0.31pct 0.11pct
ELiRiE -0.22pct -0.20pct -0.22pct 0.02pct -0.10pct -0.18pct 0.08pct
& TIN5 0.27pct 0.29pct 0.27pct 0.02pct -0.20pct -0.20pct 0.00pct
BEEXMZRE 0.11pct 0.10pct 0.11pct -0.01pct -0.36pct 0.05pct -0.41pct
[FHEs -0.08pct -0.01pct -0.08pct 0.07pct -0.19pct -0.18pct -0.02pct
Fhzg 0.01pct 0.05pct 0.01pct 0.04pct -0.12pct -0.12pct 0.00pct
CXo 0.20pct -0.05pct 0.20pct -0.25pct -0.43pct -0.52pct 0.09pct

AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57



2. BUEAZS: EEBISE SHLIREL-0.03pct, ZEISEEH+0.31pct, IESEIFEELE-0.35pct(© FhilL %

> 24Q4LNFHIEIF S HELIRIR S REHEILHIELER:
O 2BEENFCTHESGIH4.85%, IREE-0.03pct, bF18Q1LLRAIERSAL;
0 EGESFCHESH3.04%, FEL+0.31pct; HOEHEMESR E2.67%, FE+0.19pct, EHHNES 5L 90.37%, HE+0.12pct;
O IEBEEINFEHEALE1.8%, IREE-0.35pct; HPIEAEHNEE HLL1.46%, KLL-0.17pct, JEBHERNEEHLL90.34%, FKEL-0.19pct,

B: 18Q1-24Q4F R AL AR KL TA LM A ETLMERA TN TR (BEBEHITLY X

6% A

—— sk e —— E EHEahke E sk e
—w— L e —o— B iFHAe FE G e

5% A

4% -

3% 1

2% A

1% A /\-/
1801 | 1802 | 1803 | 1804 | 1901 | 1902 | 1903 | 1904 | 2001 | 2002 | 2003 | 20Q4 | 2101 | 21Q2 [ 2103 | 21Q4 | 2201 | 22Q2 | 22Q3 | 22Q4 | 23Q1 | 23Q2 | 23Q3 | 2304 | 24Q1 | 24Q2 | 24Q3 | 24Q4
IR 1.65%  2.86% 2.54% | 2.44%|1.96% | 2.62% | 1.45% 1.07% 2.20% | 2.54% | 1.35%  1.56% 1.50%  1.56%|2.00% |1.29% 1.88% 1.90% 1.06%|1.71%|1.75% |2.13% 3.21% 3.59% 4.34%|4.19% 4.88% 4.85%
A e 0.56%|1.04% 0.88%  1.04%0.75%0.97%0.36% 0.36% 0.69% 0.56%  0.26%|0.33%|0.31% 0.32% 0.47%  0.48% | 0.45% | 0.39%  0.41% 0.65%  0.77%  1.21%|1.58% 1.76%  2.28% 2.36%|2.73%|3.04%
0.34%0.56%|0.77% | 1.04%  0.75%  0.97%|0.36% 0.36% 0.69% | 0.56% | 0.26% | 0.33% | 0.29% | 0.32% | 0.42% | 0.41% 0.33%0.29% | 0.32%| 0.55% 0.71% | 1.10%  1.45% | 1.60% |2.08%  2.15%|2.48% |2.67%
0.00% | 0.00%|0.11% | 0.00% | 0.00%  0.00% |0.00%  0.00%  0.00% | 0.00% 0.00%  0.00% | 0.02% 0.00% | 0.05% |0.08% 0.12%0.11% | 0.09%| 0.10%0.07% |0.12% 0.13%/0.16% |0.21%  0.22%|0.25% | 0.37%

0% -

=k A e 1.09%1.82%|1.66% |1.40%|1.21% | 1.65%  1.09%0.71%|1.50%  1.97%1.09%|1.23% | 1.19% | 1.24% | 1.53% 0.81% 1.43%|1.51%  0.65% | 1.05% |0.98% |0.92% | 1.63% | 1.83% 2.05% 1.83% 2.15% 1.80%
1.09%1.82%|1.66% |1.40%|1.21% | 1.65%  1.09%0.71%|1.50% 1.71%1.07%|1.21% | 1.18%|1.23% | 1.49%  0.80% 0.79% |1.02%  0.61%|1.00% |0.89% | 0.81% | 1.51% | 1.65% 1.79% | 1.51% 1.63% 1.46%
0.00% | 0.00%|0.00% | 0.00% | 0.00%  0.00% |0.00%  0.00%  0.00% |0.26% 0.02% | 0.02% | 0.01% 0.01% | 0.04%|0.01%  0.00% | 0.48% | 0.04%/ 0.05%0.09% | 0.10% 0.11%|0.18% |0.26%  0.32%|0.53% | 0.34%

FH R R: Wind, iFinD, #4&iE % 5F %0 A 10



2. CXO: EBI56 GELIREL-0.47pct, SRS G GLL-0.04pct, IEAEISOELL-0.43pct (© EHILY

> 24Q4ACXOFFETHEGIRIR SiftiE HELLFIZEER :
O 2B SAFCHEGEEH9.03%, REL-0.47pct, &F21QUKERRAIE
0 EBEENFCHESOINAT7.2%, AEE-0.04pct; HPEHEMEE LL93.73%, HREE+0.21pct, EHEEIEESLL)93.47%, #REL-0.25pct;
0O EBEEAFCHESLL1.83%, IREE-043pct; HPIEAEREEA/91.68%, IREL-0.51pct, IELMEIES SEL/90.16%, LL+0.1pct,

B: 18Q1-24QU4F R A2 LA KL TAECXOZ LR L RBTEM L T (BEREHT LY X)
i;: ] —e—iHie  —E—EHLE Efishhkse Efishe  —w—Hke  —e— R BIHAE B LTS
12% A
10% A
8% A
6% A

4% |

2% A

0% e . e —
° 11801 | 1802 | 1803 | 1804 | 19Q1 [ 1902 [ 1903 | 19Q4 | 20Q1 | 20Q2 | 20Q3 | 2004 | 21Q1 | 21Q2 | 21Q3 | 2104 | 22Q1 | 22Q2 | 22Q3 | 22Q4 | 23Q1 | 23Q2 | 23Q3 | 23Q4 | 24Q1 | 24Q2 | 24Q3 | 24Q4

A 2.02%1.38%1.93%|1.93% 2.16% 2.98%|4.43% 4.31% 4.31%5.60% 6.01%  7.50% |8.78% 10.819613.51%12.48%14.219%412.33%10.64%12.01%410.40% 8.69% 12.919610.97% 7.37% 7.89% | 9.50%  9.03%
A 0.75%0.61%0.80%0.68%  0.91% 1.17%|1.67%  1.97% 1.67%|2.42% 2.91%3.59% |4.37% 4.50%  6.59% | 7.68% 7.86% | 7.41%  7.04%) 6.72%|6.24% 5.52% 7.49% | 6.79% 5.82% 6.27%|7.24% 7.20%
E# x5 K4 [1.58%) 0.78%)0.77%|0.66% | 0.87%)| 1.08% | 1.56% | 1.79% | 1.49% 2.08% |2.41% | 2.92%|3.70% |4.01% |5.83% | 6.62% | 6.58% | 6.03% | 5.30% | 4.88% | 4.25%)|2.93%4.21%|3.89% | 3.06% | 2.96% |3.52%  3.73%
& #4852 £ |0.09% | 0.04%) 0.03%|0.02% | 0.04% 0.09% 0.11% | 0.18% | 0.18% 0.34% | 0.50% | 0.67%| 0.66% | 0.49% | 0.75% | 1.06% | 1.27% | 1.37%| 1.74%| 1.84% | 1.99%)| 2.58% | 3.28% | 2.89% | 2.75% | 3.31% | 3.72% | 3.47%
ek A & 1.28%/0.77%|1.12% 1.25% 1.25% | 1.81%  2.75% 2.35% | 2.64%  3.18% 3.10% | 3.91% 4.42%  6.31%|6.93% 4.79%  6.36% 4.92%) 3.59%|5.29% 4.16% 3.17%|5.42% |4.18% 1.55%|1.61% 2.26% 1.83%
=0k 5 K& |1.25%|0.74%|1.12% | 1.14% | 1.06% | 1.47% | 2.54% | 2.18% | 2.38% | 2.99% | 2.99% | 3.79% | 4.26% | 6.03% | 6.45% | 4.51% | 5.84% | 4.65% | 3.48% | 5.01%| 3.92% | 3.04% | 4.94% | 4.05% | 1.50% | 1.57% | 2.19% 1.68%
Ak #4450 £ & |0.00% 0.00% 0.00% |0.11% | 0.19%| 0.34%0.21% | 0.16% | 0.25% 0.19% |0.11% | 0.12% 0.16% | 0.28% | 0.47% 0.28% | 0.52% 0.28% 0.12%0.28% | 0.25%| 0.13%| 0.48% | 0.13% 0.05% 0.04% | 0.06% | 0.16%

Fp R R: Wind, iFinD, #48iEK 5 AT H



2. (LZ5HIR): BAISEGEEIRLE-0.57pct, FEISEGLE+0.02pct, JFESEISEELL-0.59pc (D L%

> 24Q4EHIFIISEHE SRR S REHELHIZLER:
O £BELANFEHENGN479%, HEL-0.57pct, {TF23Q2LARAHELNL;
0 EHESNFCHEGH2.99%, HH+0.02pct; HHEHEDNES H91.88%, REL-0.2pct, EHEIESE S 91.11%, FRE+0.22pct;
O BRSSO THEGEEA1.8%, FREL-0.59pct; HPJFEERBRE SELA1.3%, IRtL-0.46pct, JEFHERIES HEL90.5%, KRE-0.13pct,

A 18Q1-24Q7£})/7F_15] A XA AKLCTHELAAHANECREABTEGILH TR (BEBEHIT LY X)

el 3R e [ 2k 8 EHiske E k5 k& —de—JE A —o— A iHAE FE AL e

6% -
5% -
4% -
3% -
2% -

1% A

e

0% 781 | 1802 | 18Q3 | 1804 | 1901 | 1902 | 19Q3 | 1904 | 2001 ] 2002 | 20Q3 | 2004 | 2101 ] 21Q2 | 21Q3 | 21Q4 | 22Q1 | 2202 | 22Q3 | 22Q4 | 23Q1 | 2302 | 2303 | 23Q4 | 24QL | 24Q2 | 2403 | 24Q4
—— i3k A |2.80%)3.11%)2.71% 2.16% 2.24% | 2.79% | 3.47% 3.16%  3.92% 3.38% | 3.23%| 3.89% 3.20% | 2.30% | 1.75% | 1.93% | 1.62% | 1.84% 2.68% 3.14% 3.94%  5.79%) 5.36% 5.62%| 6.26% | 5.05%  5.36%  4.79%
——m—E A |0.73%) 0.73%0.78% 0.69%  0.66%0.79% 0.76% | 0.79% 0.85% | 0.77%0.77% 1.08%  0.86% | 0.37% 0.39% | 0.62% | 0.70% 0.93%  1.42% | 1.57% | 2.17% 3.01%|2.78% | 2.62%  2.88%|2.79%| 2.97% | 2.99%

E#% 3 %4 [051%|0.47%) 0.65%0.55% 0.53% | 0.63%0.63% | 0.67% 0.71% 0.63%  0.56% 0.76%  0.61%  0.14% | 0.07% 0.15% | 0.19% 0.33% | 0.74%) 1.01% | 1.46% | 2.06% | 1.83% | 1.78%| 1.99%  2.00%|2.08% | 1.88%

E 27 %4 0.11%0.11%) 0.13%0.14% 0.13% | 0.16% | 0.13% | 0.12% | 0.14%  0.14%  0.21% | 0.32%  0.25%  0.23% | 0.32% 0.47% | 0.51% | 0.60%  0.68%  0.56% 0.71% | 0.95%  0.95% | 0.84% 0.89% | 0.79%0.89% | 1.11%
—¥—dksike  [2.08%|2.38%) 1.93%)1.47%| 1.58% 2.00%| 2.71% 2.38%3.08%  2.60%  2.46% | 2.81% 2.34%  1.93%1.35%1.31% 0.91%|0.91% 1.26% 1.57%|1.77% 2.78%) 2.58% 3.00%| 3.38%  2.26%| 2.39% | 1.80%
—O— ki E k4 [2.01%|2.11% 1.74%)| 1.47%| 1.16% | 1.39% | 1.94%  1.58%2.20% | 2.01%  1.86%2.01%| 1.76%  1.48% | 1.05%0.99% 0.85%0.84% 0.95% 1.49% | 1.47%2.27% 2.21% 2.35%| 2.25% | 1.85%| 1.76% | 1.30%

Ak #hakoh £ & |0.06% 0.27%) 0.20% | 0.00% | 0.42%| 0.60% | 0.77% | 0.80% | 0.88% | 0.59% | 0.60% | 0.80% | 0.58% | 0.45% | 0.30% | 0.32% | 0.07% | 0.07% 0.32% | 0.08% | 0.29%| 0.51%0.36% | 0.65% | 1.13% 0.41% | 0.63%  0.50%

Fp R R: Wind, iFinD, #48iEK 5 AT L2



-
© i
HUAFU SECURITIES CO..LTD.

2. Firs: B hLIAEL+0.39pct, BHEEFEHEL-0.2pct, JFEEFFEALE+0.59pct

> 24Q4 LS EHELRREREHELLFIZLER:
0O BEENFCTHESLL2.57%, IKEL+0.39pct, 4F24Q1LIRAISAL;
0O EBEERFCHEGON0.74%, REE-0.2pct; HPEHENEE SLL)90.63%, FAEL-0.23pct, ELHHEEIESEAL/90.12%, IREE+0.04pct;
O EBEENFCHESEI1.83%, IREE+0.59pct; HAIEEGENEE SLL/91.83%, IKEL+0.59pct, IEEGHEIEESEEH0%, IRELFFFE.

B: 18Q1-24Q4F R AL X B RLTMAE LHFCREABFEN LB T (BEBEHITLEY X)

5% 1

—o— A iHLe kL e

E A e —de— JE A

4%

3% A

2% A

1% A1

T~y Y

1801 | 1802 | 1803 | 1804 | 19Q1 | 19Q2 | 19Q3 | 19Q4 | 20Q1 [ 20Q2 [ 20Q3 | 20Q4 | 21Q1 | 21Q2 | 21Q3 | 21Q4 | 22Q1 | 22Q2 | 22Q3 | 22Q4 | 23Q1 | 2302 | 2303 | 23Q4 | 24Q1 [ 24Q2 | 24Q3 | 24Q4 |
—— 3 A 2.55%|6.98%| 7.19% 10.77%10.919%11.89%16.95%19.86%18.40%18.79% 0.99% | 0.69% | 1.84% | 1.09% | 1.05% | 2.81%| 1.28% | 1.94%| 2.43% | 1.71% 1.22% | 1.64% 1.37% | 1.75%| 2.59% | 2.14%| 2.18% | 2.57%
—— e 1.66%|2.47%| 2.38%|3.82% | 4.73% | 6.16% | 5.90% | 8.05%| 7.52% | 8.78% 0.25% | 0.44% | 1.02% | 0.44% | 0.51% | 1.14% 0.86% | 1.09%| 1.52% | 0.92% 0.47% | 0.55% 0.33% | 0.39% 0.64% | 0.52% 0.94% | 0.74%

0%

E % £5) 4 |2.00%]|2.34%)| 2.38% | 3.82% | 4.73%|6.08% | 5.81% | 8.05% | 7.52% | 8.62%| 0.25% | 0.44% | 1.02% | 0.44%|0.51% | 1.14%|0.86% | 1.09% | 1.52% 0.92% 0.47% 0.50% 0.27% 0.31%0.49%0.39% 0.86% 0.63%
[& #5485 2 4 | 0.00%] 0.00%| 0.00% |0.00% |0.00% | 0.08% | 0.09% | 0.00% | 0.00% | 0.16%| 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% |0.00% |0.00% | 0.00%  0.00% 0.00% 0.00% 0.00%  0.05%  0.06% 0.09% |0.15%0.13%0.08% 0.12%

ek A & 0.89%4.52% | 4.80% | 6.96% | 6.18%  5.72% 11.05%11.81%10.88%10.01% 0.74% 0.25% | 0.82% | 0.65%| 0.54%  1.68% 0.42%|0.85%0.91% 0.80%|0.75% 1.09% | 1.04% | 1.36%|1.96%  1.62%1.24%1.83%

=@ 3k 25 £ 3 K £ |0.89%|4.52%|4.80% 6.96% | 6.18% | 5.72% 11.05%11.81%10.88% 9.19% | 0.74%| 0.25%| 0.82% 0.65% | 0.54% | 1.68% |0.42%|0.85%(0.91%0.80%0.75% 1.09% 1.04% 1.36% 1.96% |1.62%1.23%1.83%
Ak 25450 A 4 | 0.00%]0.00%]| 0.00% |0.00% |0.00% |0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.82%| 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00% |0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00%| 0.00%  0.00%  0.00% 0.00% |0.00% 0.00%0.00% 0.00%
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2. hzd: BAISOHELIREL-0.06pct, BEHSELLE+0.06pct, JFBEISEELL-0.12pct (© FHILS

> 24Q45 i B THE SRR EREHELFIZRER:
0 £ERESANFEHEGEL/92.83%, HEL-0.06pct, AbT22Q2LARANEAL;
0 ESEEAFEHEGEL1.79%, FL+0.06pct; HPEDEMEELLN1.21%, AEL+0.01pct, EESHEEESEHEL90.58%, LEL+0.05pct;
0O ESEEERIFEHEALL91.04%, AEE-0.12pct; HPESEREEA/91.03%, #EE-0.11pct, ESWEIESE SEL/0.02%, HELEFF.

B: 18QL-24QU4 AR AL LA AKX TH LT HELARERBTEMNLP T (BERBEH T LX)

6% A

el 43 i [E 25 2 EH ke EHiksh e —— A & —o— ki ke A e
5% A
4% A
3% A
2% A
1% A
| — — *,’ , ~ ——
e e

0% 1801 1802 | 1803 | 18Q4 | 1901 | 1902 | 19Q3 | 19Q4 | 20Q1 | 2002 | 20Q3 | 20Q4 | 2101 | 2102 | 2103 | 21Q4 | 22Q1 | 2202 | 2203 | 2204 | 23Q1 | 23Q2 | 2303 | 2304 | 24Q1 | 24Q2 | 24Q3 | 2404

—— ke 1.68%|2.01%| 1.71%|1.77%| 1.20% | 1.39% | 0.79% | 0.70% 0.85% | 1.03% 0.80% | 0.68% | 0.68% | 0.99% | 1.34% | 2.39%| 2.62% | 3.14%| 2.96% | 3.22% 4.11% | 4.95% 4.04%  3.41%| 3.40% | 3.76% 2.89% | 2.83%
—— I e 0.57% 0.55% | 0.54%  0.49%  0.43% | 0.55% 0.17% | 0.22% | 0.19%  0.11% 0.14% 0.17%] 0.14%] 0.23%| 0.47%| 1.14% | 1.46% 2.07%| 2.09%| 2.15%| 2.52% | 3.26% | 2.53% 2.06%| 2.09%| 2.28%| 1.73% | 1.79%
E 25250 4 0.40%)0.38% 0.45%  0.39% | 0.36% | 0.46%| 0.10% | 0.14%  0.09%  0.06%  0.06% | 0.10% 0.04%| 0.17%| 0.35% 0.98% | 1.23% 1.83%| 1.75%| 1.83%| 2.23% | 2.84% 2.07%| 1.61%| 1.65%| 1.80%| 1.20% 1.21%
254k 5 2 4 |0.10% 0.08% | 0.09% | 0.10% | 0.06% | 0.09% 0.06% | 0.08% | 0.10%  0.05%  0.08% | 0.07% 0.09%| 0.06%| 0.12% 0.16% 0.23% 0.24% 0.34% 0.32% 0.30% | 0.42% 0.46% 0.45% 0.45% 0.49% 0.53%  0.58%

— =R 1.11%| 1.46%| 1.16%| 1.28% | 0.78% 0.84% 0.62% | 0.48% | 0.66% | 0.93% | 0.66% 0.51%0.54%0.76%0.87%1.24%1.16% | 1.07%0.87% | 1.08% | 1.58% | 1.69%1.51%1.35%| 1.31%| 1.48% | 1.16% | 1.04%
—0— k35 2 3 4 [1.10%|1.45% | 1.16% | 1.26%  0.77%) 0.83% | 0.62% | 0.48%  0.65%  0.92%  0.66%  0.51% 0.54%| 0.73%| 0.85%| 1.22% 1.14% 1.06% 0.86%| 1.05%| 1.56% | 1.67% 1.49% 1.34%| 1.29%| 1.44%| 1.14% 1.03%
Je 254 5h £ 4 |0.01%0.00% 0.00%0.02% 0.01%0.01% 0.00% | 0.00% | 0.01%0.01%  0.00% | 0.00% | 0.00%0.03% 0.02%0.03% 0.02%0.01%  0.01%0.03% | 0.02%0.03%| 0.02%0.01% 0.01%0.04% 0.02%|0.02%

FH R R: Wind, iFinD, #4&iE % 5F %0 A w



2. EfFIRS: BSISCEHIRLE-0.96pct, HEISEEL-0.14pct, JFHEISEEL-0.82pLD EHL %

> 24Q4ETIRSIFEHEOIRREREHELLGIZABER:
0O 2BEEAFCHELLLA4L.26%, IREE-0.96pct, 2TF18QLARAIRIRNL;
0 EAESNSOTHEGELH2.31%, K-0.14pct; EHREHEME R HE70.78%, IKEL-0.25pct, EWHEIRSE SH91.54%, REL+0.12pct;
O EAESHNFOHEGHH1.95%, FLb-0.82pct; HIEgEaE S b90.76%, REL-0.97pct, JEZGiEEE S HLE91.19%, IREL+0.15pct,

B: 18Q1-24Q4F R AL X AR THE EF RS ELMERETENHER (BEREHT LY X)

12% 1
el 3 e [E 25 A EHiHhAe E 24k 3h A o —H— et e —— A FHHA AL
10% 1
8% -

6% A

4% A

29% _—_-/-—-\-—-\-/
-
9

==

0% 801 | 1802 | 1803 | 1804 | 1901 | 1902 | 19Q3 | 19Q4 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 21Q1 | 21Q2 | 2103 | 2104 | 2201 | 2202 | 22Q3 | 2204 | 2301 | 2302 | 2303 | 23Q4 | 24Q1 | 2402 | 2403 | 2404
—— 3k 3.01% 4.63% | 6.31%6.90% | 7.32% | 8.27% | 7.57%| 6.56% | 5.18% | 5.28% | 7.51% | 8.22% | 8.53% | 9.61% 9.82% | 7.27% | 6.75% 10.37%10.35% 9.81% | 9.11%8.72% | 8.87% | 7.71% | 6.27%| 4.81% 5.22% 4.26%
el [ 25 0.92% | 1.22% | 1.67% | 1.81% | 2.12% | 2.22% | 2.08%| 2.03% | 1.25% | 1.52% | 2.58% | 2.92% | 3.18% | 3.78% | 4.94% | 4.61% | 4.30% | 5.95% | 6.47%| 5.37% | 4.53% | 4.16% | 4.41% | 3.54% | 3.03%| 2.39% 2.45%| 2.31%
E%ishh4e |1.06% 1.19%) 1.52%1.60%1.90%2.07%|1.86% 1.80% 1.08%| 1.34%2.36%2.72% | 2.93% | 3.53% 4.44% 3.90% 3.60%5.12% |5.34% | 4.42%  3.46% 2.84% 3.06% | 2.44% | 1.93% | 1.18% 1.03% 0.78%
& %k sh A4 |0.13% |0.13%] 0.16% 0.21% 0.22% | 0.16% | 0.22% | 0.23% | 0.17%| 0.18% 0.22% | 0.20% | 0.25% | 0.25% | 0.50% 0.71% 0.70%0.83% | 1.13% | 0.95% | 1.06%| 1.32% 1.35% | 1.10% | 1.09% | 1.20%  1.42% 1.54%
—— A 2.10% | 3.41% | 4.64% | 5.10% | 5.20% | 6.04% | 5.49%| 4.53% | 3.92% | 3.76% | 4.93% | 5.30% | 5.35% | 5.83% | 4.88% | 2.66% | 2.45% | 4.42% | 3.88% 4.44% | 4.59% | 4.56% | 4.46% | 4.17% | 3.25%| 2.43% 2.77%| 1.95%
—O— k5 E B 4 | 2.06%)3.22% | 4.17% |4.48% | 4.76%| 5.39% 5.03% | 4.10% | 3.52% | 3.45% | 4.55% | 4.89% | 4.92% | 5.53% | 4.27% | 2.46% | 2.14%| 4.12% 3.53%4.10% |4.11% | 4.05%| 3.87%| 3.55% | 2.53% | 1.64% | 1.73% | 0.76%
Je 25k ah & 4 | 0.03%)0.19% | 0.47%0.61% |0.44% | 0.65% | 0.46% 0.43% | 0.40%0.31% | 0.38% | 0.41% | 0.44% 0.29% | 0.60%0.20% | 0.32% | 0.30%  0.35% 0.34% | 0.48% | 0.50% | 0.59% | 0.63% |0.71% 0.79% 1.04%| 1.19%
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2. EVIHIG: BB C ALLIRLL-0.4pct, ZEELSEEHE-0.09pct, IFESEISEELL-0.31pct(D FHILE

> 24Q4EYH i EH{E SRR REHELLFIZELIER
O 2EEREIFETHEGIEH2.14%, REL-04pct, &F18Q1LRIRIRAL;
0 ESEEAFEHEGI91.5%, #EE-0.09pct; HPESEMNBEELLH0.12%, FREL-0.08pct, ELGEIEE ELH1.38%, #REL-0.01pct;
O EBBEEFCHESL0.64%, REE-0.31pct; HPIESEMEE AL/90.59%, REE-0.31pct, ESHEEIRSESEE70.05%, HEEL-0.01pct,

B: 18Q1-24Q4F R AL X AR TH LA HI L ELRERETENHER (BEREHT LY X)
™ el 3R i [ 2k EH ke E A ke —¥— ke —o— A iHAe ik e ke
7% 1
6% 1
5% -
4% A
3% 1

2% A

1% 4 =

0% 1801 1802 1803 | 1804 | 1901 | 1902 | 19Q3 | 19Q4 | 20Q1 | 20Q2 | 20Q3 | 2004 | 2101 | 2102 | 2103 | 2104 | 2201 | 2202 | 2203 | 224 | 23Q1 | 2302 | 23Q3 | 23Q4 | 24Q1 | 24Q2 | 24Q3 | 24Q4
i34 [3.38%|4.82%) 4.73% 4.60%|5.54%) 5.86%| 5.90% 5.24% 6.53% | 7.05%| 6.13% 5.72% | 6.75%)| 4.91%  4.65% | 4.46%) 5.14% | 4.34%  3.84% | 3.84%  3.42%| 3.66% 3.61% | 4.42%| 3.58% | 2.96% | 2.54% |2.14%
—m—E kA |1.11%|1.43%|1.34%) 1.45%) 1.39%| 1.67%1.36% | 1.46%|1.42%| 1.75%  2.42% 2.03% | 2.38% | 1.57% 1.43% 1.65%| 2.24%| 1.93% |2.01%|2.02% | 1.78%| 2.17% | 2.13%| 2.37% 2.08%) 1.88% 1.59% | 1.50%
B2 344 |1.14%|1.08% 1.14%| 1.24%| 1.15%) 1.38% 1.11%1.25%  1.10%| 1.21%| 1.30%) 1.22% 1.55% 1.00% | 0.66% | 0.44%  0.91%| 0.67%  0.62% |0.66% | 0.48% | 0.42% | 0.47% | 0.75%| 0.49%  0.37% 0.20%0.12%
E 24k % %4 |0.14%0.20% 0.20% | 0.22%| 0.24%  0.29% 0.25% | 0.22%  0.32% | 0.53% | 1.11%  0.82%  0.83%0.57% | 0.78%| 1.21% | 1.33% | 1.26% | 1.39% | 1.36% | 1.30% | 1.75% | 1.66% | 1.62%| 1.58% 1.51% 1.39% 1.38%
—w—dksiks  |2.26%|3.39%3.39%|3.15%) 4.15%) 4.19% 4.55%3.77% 5.11%| 5.30% | 3.71%  3.68%  4.36% 3.34% | 3.22%| 2.80% | 2.90% | 2.41% | 1.82% | 1.81% | 1.64% | 1.49% | 1.48% | 2.04%| 1.50%  1.08% 0.95% |0.64%
—O— k2 £ 3 k4 |2.16%)3.24% 3.01%| 2.76%| 3.82%  3.82% 4.26% | 3.55% | 4.63% | 4.81% | 3.26% | 3.51%  4.04%|3.12% | 2.69% | 2.33% | 2.24% | 1.91% | 1.34% | 1.27% | 1.15% | 1.16% | 1.10% | 1.54%| 1.14% 1.03% 0.90% | 0.59%
A 25k 4 |0.10% | 0.15%0.38% 0.39% | 0.33% | 0.37%| 0.20% |0.22% | 0.48% | 0.49% | 0.45% | 0.18% | 0.32% | 0.23%) 0.53% | 0.47% | 0.66% | 0.49% | 0.49% | 0.54%  0.49% | 0.33% 0.38% | 0.51% 0.36% | 0.05% | 0.06%  0.05%

Fp R R: Wind, iFinD, #48iEK 5 AT 10



2. ESiRE: EHEhtbIAtk-0.3pct, HEIFEALL-0.2pct, IFHEIFEALL-0.1pct

24QAEG B EHEGIRIR S REHELLHIZEMER :
0O £EPEEAFCHESLI/91.04%, REE-0.3pct,
0 EHEEFCHESLI0.33%, #REE-0.2pct;

Y

HUAFU SECURITIES CO..LTD,

©

AETF18Q1 LAKHEINE;
HAEHEDNEE HLL90.26%, IAtL-0.22pct, EHFEHES SEL90.07%, FREE+0.03pct;

O eSSBS CTHEGEEE0.72%, REL-0.1pct; HhIEHERMER HE90.63%, FREL-0.18pct, JEFMWENER HEL/90.08%, FREL+0.08pct,

H:

3% 1
el R A
2% A
2% A

1% A

1% A

1801 | 1802 | 1803 [ 18Q4 |

i [R 35 A A

11901 |

119Q2

18Q1-24Q4 R R A AR KL THA L EHRBEZLME AT T AN HER (BEREHT LY X)

EH e E A ke —¥— ke —o— A iHNEE ik e

= N

Ny

— -

19Q3

19Q4

20Q1 | 20Q2 | 2003 | 20Q4 | 2101 | 21Q2 | 2103 | 2104 | 22Q1 | 2202 | 2203 | 22Q4 | 23Q1 | 23Q2 | 23Q3 | 23Q4 | 24Q1 | 24Q2 | 24Q3 | 24Q4

1.87%1.87%1.49%|1.46%

1.49%

1.36%

1.61%

1.52%

1.68%)|1.51% 0.89%|0.55%0.91%  0.99% 0.89%0.98%|0.82%  1.00%0.97%0.75%| 1.80% 2.07%|1.62% 1.23%| 1.78% | 1.80%|1.34%  1.04%

0.38%0.48%0.39% | 0.42%

0.38%

0.36%

0.46%

0.54%

0.41%0.45%0.19%|0.04%| 0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% 0.03%|0.01%|0.16%  0.17%0.52%0.74%| 0.49%  0.58% 0.88%0.71%| 0.53% | 0.33%

&% £ 3) & 4 |0.30%0.36%0.38% 0.40%

0.36%

0.36%

0.46%

0.51%

0.41%0.44%0.18%|0.03%| 0.00% |0.00% | 0.00%| 0.00% 0.01%|0.00%|0.16%  0.17% 0.48%0.69%| 0.44% 0.53% 0.79% 0.52%| 0.48% | 0.26%

& #H 4% ) & 4 |0.01%0.00%0.01% | 0.02%

0.02%

0.00%

0.00%

0.03%

0.00%0.01%0.01%|0.00%| 0.00% |0.00% | 0.00%| 0.00% 0.02% |0.01%|0.00%  0.00% 0.04%0.06%|0.05%  0.05% 0.08% 0.19%| 0.04% |0.07%

—e— kK o 1.48%1.39%1.10%|1.04%

1.11%

0.99%

1.15%

0.97%

1.27%|1.06% 0.70%|0.52%0.91%  0.99% 0.89%0.97%|0.80%  0.99%0.81% 0.58%| 1.27% 1.33%|1.13%| 0.66%| 0.91%|1.09% | 0.82%  0.72%

—O— kA 5K & |1.26%|1.19%|1.08% 0.95%

1.00%

0.92%

1.07%

0.97%

1.27%|1.06%0.70%0.51%0.91%  0.99% 0.89%0.97%|0.77% 0.99% 0.80%  0.58%| 1.27% 1.26% | 1.03% | 0.66%| 0.90% | 1.01%|0.81%  0.63%

Ak #4504 |0.03%0.01% |0.02%)| 0.09%

FA KR Wind, iFinD, f£4&1E R AT

0.11%

0.08%

0.08%

0.00%

0.00%}0.00% |0.00% | 0.00%| 0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% 0.02% |0.00%|0.01%  0.00% 0.00%0.07%|0.10% 0.00%  0.00%  0.08%/ 0.00% |0.08%
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2. BTFHE: BASEHIFLE+0.1pct, BEISEEL+0.29pct, JEHEISELLE-0.19pD EHIILE

> 24QA% TS EHEOIRREREHELLGIZLIER :
0O £EPEEAIFCHESLL92.58%, AEE+0.1pct, &TF18Q1LLKR TIE;
0 EHEEFEHIEGELN1.3%, FEE+0.29pct; HPESENEE LLL)91.28%, REL+0.28pct, EZGWEIESE LY/90.02%, FEL+0.01pct;
O IESEERFETHEAELN1.28%, IREE-0.19pct; HhIFEERIEEHIE1.28%, IREEL-0.19pct, IEESHBENESE SL/90%, IRELFREE,

B: 18Q1-24Q4F R AL X AR THEATHEELMEAETENHER (BEREHT LY X)

8% 1 ol A —le—EAe EfdHiHAse B Ase ——dE A4 —o—dH A e Jethiksh ke
7% -
6% -
5% -
4% |
3% -
2% -

1% A

0% Al - - - —
® 11801 | 18Q2 | 1803 | 1804 | 1901 | 1902 | 1903 1904 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2101 | 21022103 | 2104 | 2201 | 2202 | 22Q3 | 2204 | 23Q1 | 2302 | 2303 | 23Q4 | 2401 | 242 | 2403 | 2404
—— 3 A 4.68%|5.87%)| 7.61%6.10% | 5.89% | 6.90% | 5.89% | 4.42% | 5.81%| 5.07% | 4.76%| 4.40% | 5.34% 2.95% | 2.03% | 3.94% | 2.48% 2.99% | 4.82%|5.23% | 5.71%4.49%  3.66%4.32% | 4.00%| 3.08% | 2.48%2.58%
—— e 1.57%|2.18%| 2.23%|1.99% | 1.75% | 2.29% | 1.88% | 1.31%| 1.55% | 1.20%| 1.48% | 1.07%| 1.29% | 0.78% 0.70% | 1.57% 1.32% | 1.81%| 2.72% | 3.38% 3.38% | 2.52% 2.14% | 2.50%| 2.14% | 1.41%| 1.01% | 1.30%

E % £ 4 |2.06%|1.77%|2.23%|1.99% | 1.75% | 2.26% | 1.88% | 1.31%| 1.54%| 1.18%| 1.46% | 1.07% | 1.28% 0.78%|0.70% | 1.52%| 1.32% | 1.81%| 2.71%| 3.37%| 3.38% | 2.49% | 2.13% | 2.48%2.13%|1.41%| 1.00% 1.28%

[ #5485 2 4 | 0.01%] 0.03%] 0.00% |0.00% |0.00% | 0.03% | 0.00% | 0.00% | 0.02% | 0.02%| 0.02%| 0.00% | 0.01% | 0.00% |0.00% | 0.06% | 0.01% 0.01% 0.01%| 0.01% 0.00%  0.03% 0.01%0.03%|0.01%0.00% 0.01%0.02%

ek A & 3.10% 3.69% | 5.38%|4.10% | 4.14%  4.61% 4.01%|3.12%|4.26% | 3.87%)| 3.28% 3.33% | 4.05% | 2.17%| 1.33%  2.37% 1.16% | 1.18%|2.09% 1.86%| 2.33% 1.97% | 1.52% | 1.82%|1.85% 1.67% 1.47%|1.28%

=@ 32 £ A £ |0.52%|1.03%|5.28%|4.10% | 4.14% 4.61% | 4.01% |3.12% | 4.25% | 3.87% | 3.28%| 3.33% 4.05% | 2.17% | 1.33% | 2.37% | 1.16% | 1.18%|2.09% | 1.86%|2.33%| 1.97% 1.52%| 1.82% | 1.85% |1.67%|1.47%1.28%
e 25450 A 4 | 0.07%]0.01%] 0.11% | 0.00% |0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00% |0.00% |0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00%  0.00%  0.00% 0.00% |0.00% 0.00%0.00% 0.00%
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2. BEZIE: BISEAELIRL-0.26pct, BEISEELL+0.1pct, IHSEISEHLL-0.36pfD

> 24QAEBMZEFETHESRREREHELLFIZLIER :
0 HBEEAFCHENGEL0.96%, IKEE-0.26pct, T 18QILLRERSEME
0 EHERFEHELI90.28%, AEE+0.1pct; HPEHENESR GELH0.12%, FLE+0.11pct, ELHHWEIERE LL0.16%, IREE-0.02pct;
0O IFSEERRFEHELI/0.68%, AEL-0.36pct; HPIFSEMEELL/90.1%, #AEL+0.05pct, JEESEEIESELEL)90.58%, #AEL-0.41pct,

B: 18Q1-24Q4F R AL X BRLTHEERRA A EELHLERBETAMNILFI TR (BEREHT LS X)

1% 1

HUAFU SECURITIES CO..LTD,

e 3 A el 25 E#HiHke E 24k 5 k& —de— ke —o— G EFHLe Ak H ke
1% A
1% -
1% A
1% A
0% 1
0% A .
0% - o o o kT o o .‘4—1&!5_1.‘/”—' - L = '—*/.
’ _1551 1802 [ 1803 | 1804 | 1901 | 1902 [ 1903 | 1964 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2101 | 2102 | 2103 2&4 2201 | 2202 | 22Q3 | 22Q4 2351 2352 2%3 2%4 zﬁl 2402 | 24Q3 | 24Q4
3R 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.02% 0.02%  0.01%0.01% 0.02% 0.03% |0.03% 0.05% 0.08% 0.26%/ 0.18%0.30% 0.47%) 0.59%0.74%|0.69% 0.62%0.22% 1.22% 0.96%
A 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.00%0.00%0.00% |0.00% 0.00% |0.00% |0.01% 0.01% 0.02%|0.02% | 0.02% |0.03% 0.09% 0.09% 0.09% 0.11%)0.16% 0.18%0.18% 0.28%
E#H A4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.00%0.00% 0.00% 0.00%|0.00% 0.00% 0.00%  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.05%/ 0.00%0.00% |0.00% 0.00%0.00%0.01% 0.12%
E#ash £ 4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.00% 0.00% |0.00% 0.00%|0.00% |0.00% |0.01% 0.01%0.02% 0.02% 0.02%0.03% 0.04%| 0.09%0.09% |0.11%/0.16%0.18%0.18% 0.16%
ek A & 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.02% 0.02% 0.01%0.01% 0.02% 0.03% |0.02% 0.04% 0.06% 0.24%) 0.16%0.28%  0.38% 0.49% | 0.64% |0.58%  0.46% | 0.04% 1.04%  0.68%
—O—dk A 544 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.02%0.02% 0.01%0.00% |0.00% |0.00% 0.00% 0.00% 0.02% 0.13%0.01%0.02%| 0.00%0.00% 0.00% |0.00%0.00% |0.04% 0.05% 0.10%
e haksh A4 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |0.00%0.00% |0.00% 0.00%0.02% |0.03% |0.02%0.04%0.01% 0.10% 0.15%0.26%  0.38%| 0.49%0.64% |0.58% | 0.46%0.00% |0.99% 0.58%
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2. BRIz : BibiSOGLEIRLL-0.2pct, HERISE ST, IESEISEEE-0.19pct © FHii %

> 24Q4[FHERFEhEGIRRESIRETHEILFIZEER:
0 BEEAFCHENGEL1.76%, IREEL-0.2pct, LTF18QTLRBIRAIE;
0 EHERFEHELI0.85%, LT, HPEDHEMNEE LL/I0.55%, FALL-0.08pct, ELA@EHESE HEL/0.3%, FREL+0.07pct;
0O FESEERRFEHEALI/0.91%, REE-0.19pct; HPIFSEMEEAIL/90.91%, REL-0.17pct, EESEEIESEHELH0%, REE-0.02pct,

A: 18Q1-24Q4F AL X AR LT L RHAHELRERDETEY AT (BHEREHTLLSX)

6% 1

el 300 4 el 2 8 EH e E A ke —de— JE A —o— A iHLe kAL e
5% A1
4%
3% A
2% 1
1% A . . /_/ ' . 7 /7/_\_\_/_/—/_
0% -

1801 | 1802 | 1803 | 1804 | 1901 | 1902 [ 1903 | 1904 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2101 | 2102 | 2103 | 2104 | 2201 | 2202 | 2203 | 2204 | 2301 | 2302 | 2303 | 2304 | 2401 [ 2402 | 2403 | 24Q4 |
2.30%|2.15%| 1.46% | 1.65% | 1.94% | 2.56% | 2.74% | 2.60%| 4.17% | 4.88%| 3.61% | 3.69% 3.93% | 2.97% | 4.15% | 4.37%| 4.73% | 3.38% 3.18% | 3.24% 2.57% | 2.10% 1.29% | 1.76%| 1.13% | 2.94%| 1.96% | 1.76%

e A

el S 0.42%0.39%|0.29%  0.25%0.15%0.10%  0.20%0.30% 0.73% 1.18%0.63%) 0.35% 0.15%| 0.09% 0.43%0.72% 0.58% 0.52%0.69% 0.81% 0.95% | 1.04%) 0.57% 0.56%0.61% 1.53%0.85% 0.85%
&% 2 3) & 4 |0.20%|0.21%|0.29%0.24% | 0.12% 0.07% | 0.13%0.29% 0.69% | 1.18% 0.63% | 0.35% 0.14%| 0.08%|0.42% | 0.70% | 0.55% 0.49% | 0.63%0.78% 0.93% | 1.03%| 0.55%| 0.54%|0.60% | 1.26% 0.63%  0.55%
& #h4k 5h & 4 |0.00%] 0.00% | 0.00%0.01% | 0.03% 0.03% | 0.07%0.01%| 0.04% | 0.00% 0.00% | 0.00%0.01%| 0.00%0.02% | 0.02% |0.03%0.03% | 0.06%0.03% 0.02% | 0.02%| 0.02% | 0.03%0.01% | 0.26% 0.23% | 0.30%

—w—dE A & 1.88%) 1.76% 1.18%1.40% 1.79%|2.46%  2.54% 2.30% | 3.44% 3.70%  2.98% | 3.34%) 3.79% 2.88% 3.71% 3.65%|4.15% 2.85% 2.50%2.43% 1.62% 1.05%|0.72% 1.20%0.53% 1.42% 1.10%0.91%

—0— k5 5K & |1.83%|1.58%| 1.18%)1.40% | 1.79%2.44% | 2.54% |2.29% 3.42% | 3.69%2.98% | 3.34%|3.79% 2.88%|3.71% 3.65% | 4.14% 2.85% | 2.49%|2.43%| 1.61%|1.05% 0.71% 1.19%)0.53% | 1.30% 1.08% 0.91%
Ak #h4k 5h £ 4 |0.00%| 0.09% | 0.00%0.00% | 0.00% | 0.02% | 0.00% |0.01%|0.02% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00%| 0.00% |0.00% | 0.00% | 0.01% 0.00% | 0.00%0.00%| 0.01%0.00% 0.00% 0.01%|0.00% |0.12%0.02% 0.00%
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Mo EEXRE

B 2QUAAFEEXRBIEGIFCEMELRNREN

m 2EREE—CXO0, tUFE. PEH. LiFattiEARS

m EHEE—CXO, GUFES, EHlRGLHRAES

m ESEHEE—CXO, GUIFE. HEEH, EirhtbRARZ
m [ESEEhEE—EHR. Ersa. SRS GIHEARZ
m  JESEE—ETSRM. CXO. LEiFhtbiRARRS

m JFESEIEE—ETERM. SUFAES. LirSLRARS

m ISR E—ETTESEM. CXO, EGimBhItRARS
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3. 2AQUAFFE S XBEHISCEMLRRT® O RsL=

B: QTR AL AR LMK (BERESHLYX) B: 24QATRAAELAKLEM LR (BREREHTLIL)
ma#725 mALZEHIR) m L w A bl mESIRS RESBK REEL s BHRE s R THE c ZBFERGE RS s o0X0
100% - 2 4% ndEBEH mAEG i wAES AL EHHG  EHIHnEHLL wbHLAS
7.6% 9.6% 2.80 6.8%
CcX0 E
90%
% T
80%
R )
70% ERABE .
KTHE
60% .
- F
50% - -t
10% E 57 B |
26.2% BARE 1-
30%
PR ES 1
23.1% -
20% A o 18.6% 18.7% L B
18.9%
19.3%
10% 5 HIH 1
10.8% 9.5% 10.6% 6.6% 10.0% 4372 ™
0% 3.2% . . ' = ' ;
2¥%4  EHLEE  ESi®  ES#s  HRe  EHizm EBAY  AAFHES -15% -10% 5% 0% 5% 10%

FH kB Wind, iFinD, #43IEAFF AT, #Fil 1AM E2024/12/31 22



3. 2ESMESTFIISCEN—CXO. §I5iz%. g, LisSHiERESE © Ehiit %

> 24Q42SE LI

O CXO (16%) . BIFHES (11%) . %5 (8.3%) . Lifr (0.8%) LELIFLLIRFHRS, BESDHIN2.0pct. 0.9pct. 0.2pctFi0.2pct;
O E7RSS (4.3%) . Yl (4.8%) . WESHIRI (5.7%) SHRLETERZ, BESHI/A-1.3pct. -0.9pctil-0.4pct,

A : 18Q1- 24Q4éﬁii£aé%ﬁ~4**ﬁ9:% (BRBEHFTLSX) B: 24Q3-QaeF AL HLLEMEIN

’ 100%
6.0% 7.5% 12 3%13 204,10. 2%13 7% 8.7% 9.4% 0, 4Q4 m24Q3
90% 16.4%, o o 1o, 20,6%147%, 0, 16.3% A% 13.9%16.0% '
%
80% ]i ﬁ 255 0 30,30041.20636.0% 0% - X0 13687

47.5%

70% - 0,
+H P
609 g1
50% V)
RAE 9%
40% ?2%2)
30% - — . xAHLE § 35
20% 1 ! Y 1.670 =00 &R 217 259
10% - 0 : aT#HE | 8%
(L7 0 goslin o M 1o/ Bn 1o/ Bn 20/ o/ Bn 1o 80 2o 8n g0 B 07 0/ YA U/l N0/ AUk A 2 300 nrm:vq R . :
18Q1/18Q2|18Q3|18Q4(19Q1|19Q2|19Q3|19Q4|20Q1|20Q2|20Q3|20Q4/21Q1|21Q2|21Q3|21Q4|22Q1|22Q2|22Q3|22Q4|23Q1|23Q2|23Q3|23Q4|24Q1|24Q2|24Q3|24Q4 E i 198/
CXO 2.6%/2.9%|4.9%|4.8%|6.0%| 7.5% [12.3%13.2%10.2%13.7%16.4%22.5%26.3%35.5%47.59439.3%4 1.19636.1%26.4%28.4%21.6%14.7%24.8%16.3% 8.7% | 9.4% 13.9%16.0% ‘ 1%
g 13.3%13.3%11.5%12.8% 7.4%|6.4%|2.8%2.8%2.1%|1.9%|1.6%|1.1%| 1.1%| 1.6%| 2.0%| 5.5% 6.3% 7.3% 7.0% 7.4% 10.9%14.4%10.6% 8.3%9.5%10.8% 8.1% | 8.3% E£ 18%
.07
R 5.3%3.9%2.3%3.0%|3.7%4.2%|4.0%|4.2%| 7.1%| 6.4% | 4.4% | 3.4%| 3.5%| 2.0%| 3.0%| 4.1% 5.1% 2.9% 2.9% 2.7%|2.4%1.6%|1.0%|1.2%| 1.0%| 3.2%| 2.3%| 2.0%
B BHR 8.9%

KM 25 |0.0%0.0%|0.0% | 0.0%| 0.0% | 0.0%|0.0% 0.0%|0.0% 0.0%0.0% | 0.0%0.0%0.0%| 0.0% 0.0%|0.0% 0.2%0.1% 0.2%0.3%|0.3%0.4% 0.3%0.3% 0.1%0.7% 0.5%
SATHE  |3.8%|4.4%|5.5% 4.2%|4.0%|5.0%| 4.0% | 2.8%|3.1% 2.6%2.6% | 1.8%2.2%0.8% 0.5% | 1.2%0.6% 0.9%|1.7% 2.1%2.2% | 1.6% 1.2% | 1.3%|1.4% 0.9%0.6% 0.6% EFRS
mEHARE  |5.9%(3.9%|3.6% 3.7%|3.2%|2.2% 2.2% | 1.9%| 1.4% 0.7%]0.5% | 0.3% 0.3% | 0.2% 0.2% | 0.3% 0.5% | 0.4%0.5%| 0.5%1.1% | 1.6% 1.0%0.8%| 1.3%  1.7%|1.1% | 1.0%
E£ 0.0%)|0.0%0.0% 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.1%| 019 0.1% | 0.296| 0.5% | 0.3% | 1.29%| 0.8%| 1.5%| 2.2% 3.8% 4.3% | 4.3%3.7%| 2.69% | 2.1%| 1.49%| 2.3%| 1.79 | 1.6% | 1.6%| ZAHI*
B EJ7E4M [10.6%10.29012.0%18.1%13.0%13.2%412.7%15.4%22.0%20.2%22.8%21.3%20.2%20.5%16.3%19.4%17.7%16.9%24.0%19.7%20.3%21.6%19.7%26.8%29.2%32.5%27.9%28.0% b
B EJFIRS |9.2%10.1%13.1%14.69%016.3%15.4%14.5%13.8% 8.9% | 8.9% [12.5%14.3%13.0%16.29412.6% 9.5% | 6.8% 13.6%13.3%14.1%14.3%11.69%10.7% 8.3%| 6.7% | 4.5%|5.7% | 4.4%

WA dplE 16.69%19.9%22.5%20.4%24.5%23. 5%21.9%20. 7%22.6%624. 7%22.5%19.8%621. 19%13.8%11. 1%11.2913.4%10.6%4 9.6%| 8.4%  8.2% | 7.8% | 7.5%10.1%48.5% | 6.7%|5.7%|4.8%  fLEHIH %]1'.%%23
= ki 0.3%0.5%/0.7%1.3%|1.3%1.6%2.0%|2.4% 2.1% 2.5%0.1%0.1%0.2% 0.3% 0.4%| 1.6% 0.5% 0.9%| 1.4% 0.8%0.6% 0.5%0.5%0.6%) 0.7% 0.6%0.7% 0.8% pTen 18}3%
9.99
S A HIF BL.7%30.4%23.4%16.7%20.29620.7%23.1%21.9%19.6%416.9%615.3%13.7%10.1% 6.3% | 3.8% | 5.2% | 4.3% | 4.7% | 7.7%| 9.0% 12.19%18.9%15.9%18.6%123.2%20.3%21.6%21.2% } r > r .
0% 10% 20% 30%

LRk 0.6%0.5%0.4%0.4%0.3% 0.4%0.4%|0.6% 0.9%1.4%1.2%1.2%|1.5% 1.6% 1.6%|1.2% 1.4% 1.7%|1.1%2.3%|2.3%2.8% 4.7%|5.9%) 7.3% 7.8%9.9%10.8%

FH kB Wind, iFinD, #4&iE K5 % BT 23



3. EHEEHABITIHS R

> 24QAEHEEIFCLEIETW:

O CXO (22.1%) .
0O ETRS (4.1%)

23

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

BIERZS (11.9%)

—

CXO. eUF%ES. HEaslRlbttRAERZ

R 25

HUAFU SECURITIES CO..LTD,

©

WEHIF (23.1%) SRR S, 1BES50/92.0pct. 1.3pct. F10.4pct;

E¥pFlm (5.9%)

A HOA
20Q1

B0
20Q2

Eirest (19%) SECIREE TS, 18E S BI/8-1.0pct,
18QI2AQUEH A B LM T (BEBEHIT LS X)

== 2
20Q3

57.8%

32 50317925 4%17 8A128 292l 30,14-1%14.6% 20602 1%

0,50.3%A49. 4o42-8%

20Q4

y 22Q1

031220472301/2307]2303 23Q424Q1

24Q3

CXo 3.2%|4.5%|6.9%|5.8%

8.6%

9.9%

17.5%

119.7%

115.1%

119.6%:

23.3%

31.3%37.8%44.7%57.8%50.3%49.4%

A2.8%

32.5%31.7%25.40/417.8%28.2%21.30/414.1%[[4.6%

20.2%22.1%

LA ] 15.19%13.1%12.29%12.2%

8.9%

8.6%

2.3%

2.9%

1.8%

0.7%

0.8%

0.8%/0.6%1.1%1.8%5.4%

7.7%

9.5%

9.2%/9.9%

113.20418.29413.09%10.59%12.0%12. 7%

9.2%/9.1%

R4 3.3%|2.5%1.5%| 1.5%

1.0%

0.6%

1.1%

1.6%

4.8%

5.2%

2.3%

0.9%0.4%0.2%0.8% | 1.4%

1.4%

0.9%

1.1%1.4%|1.7%|1.5%|0.9%|0.8%| 1.1%

3.2%

1.9%|1.7%

E %M 255 |0.0%)0.0%0.0%0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%0.0%0.0%0.0%

0.0%

0.0%

0.0%/0.0%0.1%0.1%0.1%0.1%0.1%

0.1%

0.2%/0.3%

SRTHE|4.3%|5.9%) 5.4% 4.7%

4.1%

5.6%

4.8%

2.7%

3.2%

2.0%

2.4%

1.3%1.5%0.6%0.4%)1.0%

0.7%

1.1%

1.8%2.7%|2.6%|1.8%|1.3%|1.6%|1.5%

0.8%

0.5%|0.5%

FEHRE |4.0%)|3.6%) 3.2%) 3.6%

2.8%

1.9%

2.4%

2.3%

1.3%

0.7%

0.3%

0.1%/0.0%0.0%0.0%0.0%

0.0%

0.0%

0.1%/0.2%0.6%| 1.1% 0.6% 0.8% 1.3%

1.3%

0.8%|0.6%

BE£ 0.0%|0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.1%

0.0%

0.0%

0.0%/0.1%0.5%0.5% | 1.4%

1.8%

2.9%
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iFinD, A& A AT 20 PT
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3. EAEEEMRITIHSCEE—

> 24QAEHENBEIFCELGT:

O CXO (20.7%) .
O Erastt (15.2%)

18QI-24QUEH 2 H A HLLEHTH (BEREHITLESX)

23
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BUFFZg (18.8%) .
ETiRS (2.5%)

2001

CXO. BUFHE.

CEsHIR. L attiEARS

hZy (27%) GHCRLLIRTHRS, 1BEDAI/94pct. 2.5pctfl0.3pct;
-1.2pct#0-0.9pct,

=1 /oy
20Q2

-
0Q4

i s

21Q4

34.3981. 9%24 e

6%5 69419.6%

12307

24Q1

24Q2

WEGHIR (26.2%) GHCREETERS, BESD5I/9-3.2pct,

24Q3
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11.5/11.5/11.0/8.7%|8.1%

1.6%

2.0%

1.0%
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0.6%
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1.8%
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6.0%

2.9%
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0.4%
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0.9%
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SRTHE
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3.7%

2.4%

3.1%

1.6%

1.9%
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BEE
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AR KR Wind,
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iFinD, A& A AT 20 PT
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3. ERGMThE S M TS CEE—(LESER. Errem. oUHsGHEF RS © Ehiit %

> 24QAEH B EISCESTN:

O E5HF (19.3%) . BEfrasti (23.7%) FEUFES (3.2%) GELIRELRARE, 1BED5I792.8pct. 1.9pctil0.9pct;
O E¥Hlem (12.1%) . CXO (23.9%) METIRS (6.2%) SLEIREE TSRS, BEDBIN-2.3pct. -1.2pctil-1.0pct.

B: 18QL-24QUEH AL LRLLEMTL (BEREHFTLH L) B: 24Q3-QUUEHMAH X LK CLEMTIL

100% 3.49% 2:6% 2:3% 1:5% 2:8% 124Q4 u24Q3
90% + ? 3.9 24.196L7-A%019.8%5 19:23.9%
8006 A2 ; : %35 49 :
70% - » : 5005 6.7%  B.19% 4.4% 'y 99 6.6%
60% > 604 3-89 1'Rdf
50%
40% -
30%
20% o,
10%
0% = 8N o/ BN co/ YA A Al ~ALN A Q L0/ Q0/) s, 0o/ 0% o A=
180Q1/180Q2/18Q3 Q1/19Q! 101 2103[2104220Q 2Q3 302]2303[230424Q1[24Q2]24Q3[24Q4
cx0 3.4%)2.6%|2.3%| 1.5%|2.8%6.296|9.8%[L5.5%12. 79419.49%1 7.3%28.8%30.8%B2. 49437. 9%B0.9%B 1. 9%32.5%28.0%31. 09273923, 9%B2.4924. 1% 7.4%19.8%25.1%23.9%
"2 21.29417.19%18.19%20.29610.69612.1%07.6% | 9.3% | 7.1%| 2.1% 2.0%| 1.7% | 2.4%)| 2.1%| 2.6% | 3.4%| 4.8%|4.5%|5.2%| 5.2%| 5.29%| 6.7%| 6.2% 6.1%|6.6% 7.0%)| 6.9%| 6.6%
u R A2 0.2%)|0.1%]0.0% 0.6%|1.5%| 1.2%| 3.4% 0.5%| 2.1%0.0%)| 0.0% 0.0% | 0.1%| 0.0%0.2% 0.2% 0.3%| 0.2%0.3%| 0.2% 0.1% 0.1%| 0.1%0.1% 0.0%| 1.4%| 1.2%|1.3%
AR5 /E 0.0%)|0.0%]0.0%|0.0%)0.0%0.0%| 0.0%0.0%|0.0% 0.0%0.0%| 0.0%0.0%)| 0.0%0.1% 0.1%| 0.1%0.1% 0.1% 0.1%| 0.2%0.3%| 0.2% 0.3% 0.4%)| 0.4%0.5%) 0.3%
=& T2/ [0.1%)0.7%]0.1%|0.0%]0.1%|0.6%|0.1%|0.0%)| 0.3%0.2%| 0.1% 0.0%| 0.1%| 0.0% 0.0% 0.2% 0.0%| 0.0%0.0%| 0.0% 0.0% 0.1%)| 0.0%0.0%| 0.0%] 0.0%| 0.0%0.0%
mEHAEE  |0.8%)0.3%]0.9%|1.4%|1.2%|0.1%0.1% 1.2%| 0.1%0.1%)| 0.1% 0.0%| 0.0%| 0.0%0.0% 0.0%] 0.1%| 0.0%0.0%| 0.0% 0.2% 0.2%| 0.2%0.2%| 0.3%] 0.9%| 0.2%0.3%
HEE 0.0%)0.0%]0.0%0.0%0.0%0.0% 0.0%0.0%| 0.0%0.0%| 0.0% 0.0% | 0.0% 1.4%| 1.7% 3.9%| 3.9%| 4.6%|5.7%| 6.7% 6.7%| 6.1%| 5.2%| 3.2% 4.4%| 3.5%| 3.8%|2.9%
HEFEM [9.3%(8.1% 8.8%7.0%) 7.5% 3.5% 6.4%L1.196L5.4%610.8%410.9% 7.8% | 7.9%10.4941 1.096L2.29410.2911.0%15.3%13.4%14.094L5.09614. 1921 59%24. 79%26.4%21. 9%23. 7%
WEFRS  11.39%69.1%)9.4%/12.5%13.5%8.3%[14.09413.9%8.8% 7.0%) 4.6%| 5.0% 6.0%|8.6% 9.2% | 8.6%| 6.1%| 8.8% 9.4%9.7%111.0%9.6%| 8.4%| 6.6% | 6.2%|5.6%|7.1%|6.2%
B4 dhE S 19.79026.4%28.0926.7%29.1933.7%30.8%24.3933. 1903, 19452.49%040.4%40.4%B2. 2926 .5%28.19430.0925.19422. 7921 29020.59020.3%47.7%20.7%20.2%17.00414.4%6.2.1% 6 J93%
. 0
"% 0.0%0.0%,0.0%)| 0.0% 0.0%0.3%0.3%0.0% 0.0% 0.5%)| 0.0% 0.0%0.0%0.0% 0.0% 0.0%)| 0.0% 0.0% 0.0%0.0%0.0% 0.1%)| 0.1%)| 0.2% 0.2% 0.2%0.1%0.1%
S EF] B4.09B5.59B1.8%29.9%533.79433.90%27.6924.39020.6%416.8%412.6%416.3%41 2. 2941 2. 9%610.2%41 1.8%41 1.9%41 2. 3941 2. 7941 1.5%414.3%616.9%41.4.5%15.6%41 7.6%L5.99416.49619.3%

LEE ] 0.0%0.0%)0.5%0.0%|0.0%|0.0%|0.0% 0.0%0.0% 0.0%0.0%) 0.0%0.2% 0.0% 0.5%|0.7%/ 0.8%|0.8% 0.6% 1.0% 0.6%0.8%) 1.0%| 1.5%|1.9%)2.0%2.4% 3.2% 0‘:%3 10'% 20'% 30'%
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3. FSESMHSTIISCE—EFSEm. CXO. LGRS © Ehiit %

> 24Q4 S E R CLHINFEN:

O Efrsati (40.1%) . CXO (7.6%) . L (1.4%) GHCIREGRTRS, 1BES5I/93.2pct. 0.6pctfl0.6pct;
O EFIRS (47%) . WEGHIF) (187%) . EMIHIR (34%) SLLIREETFIRRES, IBESSIN- 1.7pct, -1.6pctfl-1.1pct,

B: 18QL-24Q4F B AR L LM TR (BEBEHITLY L) H: 24Q3-Q4drHHx e ¥ LM T
100% 12:4% 2:2% ; = 24Q4 24Q3
20010.49610.4% 8491119612 89 yil1.2% . o 11.8%
90% &g 017.9%00.3%, 19.4%) 50, 17.69H12% e o
80% 23% e n31 0%, 6, 29.0%34,0029.3% 95.2% ! CcX0 76%
70% - A .
60% - 2 . i &6
50% A .
40% RAL & S48
30% i
209% {0 ) | , Ak § 149
2 0 0 0 U 0 00 O O (R
0% -aEaAaExUAEilAE Bn 20,80 o M0 £ 2 .@. x‘m.m;‘i - ﬁ.! - o b KRTHE 8-5%
18Q1/18Q2/18Q318Q4/1901/19Q2/19Q3/190420Q120Q2[2003]20Q4/21Q1[2102]21Q3[21Q4/22Q1]22Q2 22Q3 22Q4 230123022303 23Q4 24Q1 24Q2 24Q3[24Q4 '
CX0 2.49%)2.2%|4.1%]4.4%  4.9% 6.5% 10.4%410.4%8.4% L1 1912.8%17.9%20. 3%B1.0%40.6%29.0%B4.0%29.3%419.4%25. 29417 6%11. 29421 2941 1.893.6% | 4.0% | 7.0% | 7.6% | w5 § }1%
" g 12.6%13.49%L1.2%413.1%06.8%|5.5%| 3.0%)| 2.8%|2.2% | 2.5%)| 2.0%| 1.3%| 1.3%)| 1.9% | 2.2%|5.5%6| 5.2% 5.0%| 4.5%| 5.0%| 8.6%110.3%8.1% 6.3% 7.1%| 8.7%) 6.9%|7.2%

Ex 185

R 6.2%|4.4%|2.6%)3.6%4.9% 5.8%5.1% 5.4%|7.9%|7.0%| 5.5%|4.7% 5.1%2.9% 4.5%6.6%|8.3%|4.9%|4.9% 4.1%3.0% 1.7%|1.2%|1.6%| 0.9%|3.2% 2.8%2.4%

IR M % JE |0.0%]0.0%|0.0%|0.0%)0.0%0.0%|0.0%| 0.0% 0.0%0.0%0.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%0.0%|0.0%| 0.1%| 0.3% 0.2%0.4%| 0.5%| 0.6% 0.6%0.5% 0.4%| 0.0%| 1.3%0.8% E 77 B
A THE  [3.6%|3.8%|5.5%|4.0%) 4.0%|4.7%3.7%| 2.9%| 3.1%|2.9%| 2.7%| 2.0%| 2.6%| 0.8%) 0.6%|1.4%| 0.5%| 0.7% 1.6%1.5%|1.9%| 1.5%| 1.0%1.1%)|1.3%|1.0%|0.8%0.7%
BEHRE  [6.7%]4.0%|3.8%|3.7%) 3.4%)2.2%|2.1%| 1.8%| 1.4%)|0.7%|0.6%| 0.4%| 0.4%| 0.3%) 0.4%|0.6%| 0.9%| 0.8% 0.9%0.7%| 1.5% 2.2%| 1.5%0.8%)| 1.3%|2.1%| 1.4%|1.7%
EE 0.0%0.0%0.0%0.0%|0.0%0.0%0.0% 0.2%0.1%|0.1%0.3%0.7%0.4%| 1.6% 1.0% 1.5%|2.5%4.7%|5.3%5.0%4.3% 2.8%|2.0%|1.5%| 2.7%|1.9% 1.6%1.9% L X b
B EJFEM 9.3%(9.2%11.29%418.7%12.1%12.9%11.6%415.0%20.6%418.0923.8%22.99%23.19@22.7%R20.0%24.9%23.19022.4%B2.2%R4.6%25.5%28.19@25.9%B3.5%36.99%2.9%36.9%#0.1% %
BEJFIRS |9.2%010.3%413.7%15.2%16.4%16.0%414.3%13.7%9.1%|9.1%12.4%14.1%1.2.5%14.7%10.5%6.7% | 4.6%(11.7%610.8%12.8%14.7%12.7%11.0%8.6%| 6.7%| 4.6%|6.4% | 4.7%
A dEs  15.9%19.4%23.0%19.8%26.00@23.8%22.9%21.5%23.9%26.6%20.6%419.5%20.9%14.0%41 2.8%13.6%414.0%12.0%4 9.9%  8.0%| 8.0%| 6.6% | 6.3%|8.9%| 7.0%| 5.0%|4.5% | 3.4% A
m LiF 0.19%/0.5%0.6%|1.2%|1.1% 1.1%|1.7%) 2.0%1.7%|1.9%|0.1%0.1% 0.1%0.3%)0.3% 1.9%|0.3% 0.8%|1.1%0.7%0.7%)0.7%0.8%|0.8%) 1.0%|0.9%0.8% 1.4% R
S HIF B3.5%B2.2923.8%16.1%20.19R1.19024.69%23.8%20.8%418.7%41 7.7%415.1%11.3%8.0%| 5.0% 6.8%| 4.5%| 4.7%| 7.9%9.1%11.0%19.0%L5.6%418.99@24.4%418.7%20.3%4L8.7%
LRE 2] 0.6%/0.5%0.4%)0.3%|0.3%0.3%0.5%) 0.6%|0.8%|1.6%| 1.5%|1.4% 1.8%1.9%) 2.1%1.4%|2.0%2.7%|1.5%2.8%2.6%) 2.5%4.8%|5.8%)6.8%7.0% 9.2%9.5%
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3. IS EMEEMBITIHSCELE—EIraam. eUFE. LiFatlRARZ

> 24QA S £ B RIS CEIIT !

HUAFU SECURITIES CO..LTD,

O Eirastl (33.7%) . SIS (10.6%) . LifF (1.9%) GEEHRELRTHRE, BESDHBI/1.6pct, 1.3pctfl0.8pct;
O ETIRS (2.5%) . £kl (44%) . WEHIFI (18.7%) SEHEHLETERS, BESHI/-2.8pct. -1.3pctdl-1.3pct,

B : 18Q1-24Q4 kB H A2 HALLEMT (BEREHITLLX) 2

100% 4.99
i 9 9.0% 9.6%
90% ]ﬁJ . : . . 2 :
] . ' 9.9%3,0(30.3% e =

80%
-!;. -

70%
60% 1 241%, .
50% l E

40% - 2 2
30%
20% !
10%
0% -

A=W imam N e e L 2 B0 W J- " g 5 o, 6.3Y087.8%007.3%
18Q1/18Q2/18Q3(18Q4/19Q1 20Q3|20Q4 22Q1{22Q2/22Q322Q4 23Q3|23Q4

CXO 2.5%]2.4%)| 4.5%)| 4.3%|4.79% 6.196/10.99411.294 8.7%[11.6%413.89419. 1942 1. 2431, 694 1.99%29.9%34.8%430.3%20. 9%26.49418.8%1 2. 3%22. 29413.9% 4.5%| 4.9%)| 9.0% | 9.6%

L] 13.4%14.8%12.1%13.8%7.6%|6.3% | 3.4% 3.3%| 2.4%2.8%|2.2%|1.4% 1.4% 1.9%) 2.4%|5.9%|5.7%|5.4% 4.9% 5.4%)|9.6%11.6%9.1%|7.5%)9.2%10.6909.0%9.7%

R A 6.5%|4.4%2.9%|3.8%|5.5%|6.6%5.8%6.2%|9.1%7.8%|6.2%|5.2%5.5%3.1%|5.0% 7.2%9.2%|5.4%  5.4% 4.5%) 3.4%|1.9%| 1.4%|1.9% 1.2% 3.6%) 3.6%3.3%

o84 208

IR 25 & |0.0%]0.0%]0.0%)0.0%]0.0%0.0%]0.0% 0.0%]0.0% 0.0%]0.0% 0.0%| 0.0% | 0.0%| 0.0% | 0.0%| 0.0% | 0.2%| 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0%| 0.1% 0.2%
HATHE |0.6%]|1.2%(5.9%|4.3%|4.5%|5.5%)|4.2%|3.3%) 3.6%3.2%| 3.1%2.2% 2.8%0.9%| 0.6%|1.5%| 0.6%0.8%| 1.7%|1.6%|2.1%| 1.7%|1.1% 1.3%|1.7%| 1.2%|1.0%| 0.9%
WEHRE |6.1%)|3.8%|4.1%)3.6%]3.4%|2.4%]|2.3%2.1%]| 1.6% 0.8%] 0.6%  0.4%]| 0.5% | 0.3%] 0.4% | 0.7%]| 0.9%  0.8%| 1.0% 0.8%| 1.7% 2.3%| 1.5% | 1.0%| 1.7% 2.4%| 1.9% 2.1%
uEE 0.0%/0.0%0.0%|0.0%|0.0%|0.0%0.0%0.2%0.1%0.1%|0.3%|0.7% 0.4%  1.6%| 1.1%1.6%|2.8%|5.2% 5.8% 5.5%|4.7%3.2%2.3%|1.8% 3.6% 2.4%)2.1%2.6%
B E ST B |9.4%|8.9%/10.6%18.3%12.2%12.5%11.6%14.5%20.2%17.9%24.19%23.0%23.2%23.0%19.8%24.8%23.2921.8%31.9%23.1924.4%27.1%24.8%B0.5%B3. 7%B7.1%82.1%83.7%
= E TR 9.7%10.9%13.4%[!.4.40/416.9%16.6%{14.9%14.4% 9.4%9.3%112.8%14.3%12.5%14.9%10.2% 6.8%| 4.4%12.0%11.0%13.1%14.9%12.9%11.0% 8.8%| 6.9%| 3.9% 5.3%  2.5%
A A 16.2%20.7%22.2°/cEI.8.6%27.0%25.2%24.4%23.5%25.0%26.9%20.3%20.3%21.00/1}13.9%11.8%12.3%12.1%10.4% 8.1%/6.2%|6.4%|5.9% 5.3%8.1%) 7.0%6.0%|5.7%|4.3%
= _FiF 0.29%|0.5%0.7%|1.3%|1.2%|1.3%2.0%2.4%|1.9%1.9%|0.2%|0.1%0.2%0.3% 0.4% 2.1%0.4%|0.9% 1.3% 0.8%| 0.8%0.8%0.9%|1.0% 1.3% 1.2%| 1.0%|1.9%
A2 34.90/31.8°/23.3°/EI.7.2‘@16.6%17.00/20.0%18.30/17.1%16.10/14.9%11.80/ 9.3%6.5%4.3%5.6%|4.7%|4.8%) 6.6%9.5%10.4% 7.7°/EI.5.3‘Vr§17.9°/21.4"/19.3%{19.90/18.6%
W G372 0.6%|0.5%0.4% 0.3%‘0.3% 0.4%/0.5%0.79%0.9%|1.5% 1.6%1.5%2.0%2.0%|2.2%|1.6% 1.2%2.0%| 1.5% 2.9% 2.7%‘2.5% 5.1%‘6.3% 7.8% 7.3%‘9.3%10.6%

FHRR: Wind, iFinD, #4%1E K 5F 2 A7
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3. IFSENE S WA TIHFC LS

> 24QA S B RIS C AT L.

el

100%
90%
80%
70%

O Efrest (57.1%) .
O z5%i% (18.9%) .

1118Q2

180Q318Q4/19Q1/19Q2[19Q3

19Q4

2001

—

CXO (24%) .
BIS%5 (6.6%) FIEBERIZNG (26%) SELIRELTIERE, EESFIH-2.8pct.

18Q1- 24Q43F2§$§2#)£ﬁ‘%ﬁ“ EHENR (EREHITLESR)

704
20Q2

EfrsEtk. CXO. E%

>

B aLtiRHERE

ni

HUAFU SECURITIES CO..LTD,

©

EZGRIE (0.7%) SECIRELIEFS, 1BESBIAS5.3pct, 1.6pctf10.7pct;
-2.6pctfl-2.4pct,

=) &7 o7
20Q3[20Q4

19 6%29 79608

L

= O/ 2
21Q1[21Q2

10412

6.1%

18.8% jun

55098
2204

) ;
13.6%8:9% 3% |, o0 21%

a oq o8
23Q1{23Q2/23Q3 23Q4

24Q1]

0.8%

B

2.4%

CXO0

0.1%

0.19%0.0%|5.4%|6.7%|8.7%|6.7%

5.2%

6.2%

6.5%

4.3%6.2%

9.1%02.2929.1%19.6%

£9.79418.8%

6.1%

13.6908.9%|3.7%1(14.9%2.1%

0.5%

0.5%

0.8%

2.4%

"%

5.3%

0.7%0.4%)2.4%|0.9%)0.6%|0.1%

0.0%

0.3%

0.2%

0.1%/0.0%

0.19%/1.1%0.5%|1.3%

1.0%

0.6%

0.6%

1.3%1.1%|1.3% 1.1% 0.4%

0.3%

1.1%

0.4%

0.4%

=R

0.2%

3.3%0.0%0.0%|0.0%|0.4% 0.0%

0.1%

0.3%

0.1%

0.0%0.0%

0.0%0.0%0.0%0.1%

0.2%

0.0%

0.1%

0.1%/0.1%0.1%|0.0%|0.0%

0.0%

1.3%

0.2%

0.0%

ERA LS

0.0%

0.0%0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%/0.1%

0.5%0.4%0.2%0.5%

0.1%

1.5%

1.9%

4.2%4.2%4.9%|5.1%|2.8%

1.6%

0.0%

4.9%

2.6%

EERTHE

2.8%

0.1%1.3%0.0%0.0%)0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%

0.0%0.0%0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

=R iR

4.4%

0.5%0.8%|4.6%2.8%1.2%|1.2%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%

0.09%0.0%0.0%/0.0%

0.3%

0.0%

0.1%

0.0%0.0%1.0%|1.0%|0.0%

0.0%

0.7%

0.0%

0.7%

"E£

0.0%

0.0%0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%

0.0%0.6%0.0%0.0%

0.1%

0.1%

0.7%

0.7%|1.3%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

" E 5T B

18.1%

116.19417.9%24.4%11.0%15.1%11.1%

17.9%

23.19%18.6%

21.6%21.8%

21.9%17.6%22.4%26.8%

24.8%28.1%

34.6%

88.8%33.7%35.6%133.6%#8.1%

7#6.9%

65.6961.8%

57.1%

B ETTIRH

5.4%

9.0% 17.3"/26.8%12.3‘ch12.6%10.1%

9.4%

7.1%

7.2%

9.0%

12.3%13.00/1*12.1%[1.3.6%

5.8%

6.3%

9.0%

9.6%

10.19%13.0%11.4%11.5%7.4%

6.2%

7.3%

9.8%

10.4%

EEX/L R

27.3%[].3.6%31.9%35.7‘Vd18.4°/¢h5.2%12.1%

9.3%

17.29%23.5%

23.7%10.6%

119.59415.5002.0926.3%

34.1%28.1%26.0%24.7%020.1%11.9%12.7%12.6%

7.0%

1.2%

1.1%

0.9%

" b

0.0%

0.0%0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

1.5%

0.0%0.0%

0.09%0.0%0.0%0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

AL E

386.4%66.5%130.4%

0.7%47.89046.3%58.7%

568.09045.89040.4%

A1.09648.6%

35.6%30.3%11.7‘ch19.3%

3.6%

4.0%

19.4%

5.0%(15.5%27.9%17.4%23.4%

33.9%16.4%

21.7%18.9%

w72

0.0%

Wind,

0.0%0.0%0.0%0.0%|0.0%|0.0%

iFinD, A& A AT 20 PT
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20l £ -ﬁi/“:. My
4. EENMIRZNR R 2EEE © Fhi %
> 24Q4Z2EEFCNMIRTHDIN:

O #IFEghiERIh: BIRET (31312) . EWEZA (298(2) . AERE (2142) . BKFET (112{2) . Z/REER (8912) ;

O Ei8shERR: ARED (+15(2) . MRZ (+712) . BHEHR (+612) . BEAZIL (+512) . RUCIEZR=EM-B (+512) ;

O FEEFHENT: BERESD (-5312) . BWET (-4012) . Z/RER (-3412) . T=REHA (-2912) . BREHL (-2312) .
B: 24Q44 3L 2T A RHKEA FTILTOP20 B: 24Q42 %X FTLNMRIFHEETOPLOFAREETOPIO

BemhlE ({2) HehE (12;) S
24Q3 24Q4 HE AEE BMi%

28 HARKE: iEhES

HAEIBkE iEth{ES
L] 4

& (44 24Q3 24Q4 T

SRl
ERET | -3% 10% | 365 | 313 | -52 | -40 | -12 MBESD | 22% | 15% | 31 | 53 | 21 | 15 | 7
ERED | 6% 10% | 371 | 298 | -74 | -53 | -21 TUAZIY | 34% 5% 3 11 8 7 1
ZHIAEE | 16% 13% | 193 | 214 | 21 9 | 30 EREE | 8% 10% 6 le | 8 6 0
BEEF | 10% | 5% | 105 | 112 | 7 | -4 | 1| | el | 1% 2 2 | 6 [ 5 | 5 10
EIRIRR 0% 9% 123 89 -34 -34 0 igsmhE %4151%&%- -8% 9% 15 19 3 5 -1
H=RED | 8% 18% | 106 | 69 | -37 | -29 | -8 B AE e T 1330 | 7% G 7 7 7 0
BMeZL | 2% 16% | 83 | 61 | -22 | -23 | 1 B w79 5 0 T2 1 2 | 2 1
%ﬁ@fi 8% 16% 68 59 -9 -14 5 Ejjﬁik 14% 8% 3 7 4 4 0
e iggﬁg 26;; 123’ 56 | 54 | 2 | 5 3 ErEm | 18% | 1% 14 | 15 | 1 3 | 3
ER20k £ o 6 31 53 21 15 7 =REF | 22% 14% 3 7 4 3 1
E25 NG EEIAYR 2% 1% 63 48 -15 -16 1 EERED 6% 10% 371 298 | -74 .53 21
B lize 2% 58 | 44 | 14 | <14 | 0 BB | 3% | 10% | 365 | 313 | -52 | -40 | -12
sl | -3% 8% | 44 | 36 | 7 | 6 | - B/RIERY | 0% | 9% | 123 | 89 | 34 | 34 | 0
BFRE | 18% | 19% | 41 | 33 | -7 | 14 | 7 smrn | ZMEE% | 8% | 18% | 106 | 69 | 37 | -29 | -8
fEXEY | -21% 6% 39 | 33 | -6 2 -8 FETHE | AU | 2% 16% | 83 | 61 | 22 | 23 | 1
EH=N 5% 6% 48 33 -16 | -18 2 FI+AE| @EEr 4% 8% 47 29 | -18 | -20 2
EIEHIZS 5% 19% 36 31 -5 -6 2 G [ wE=h 5% 6% 48 33 16 18 2
EEEr 6% 17% 34 29 -5 -7 2 LY -5% 5% 38 18 | 19 | 18 | -2
BIRETT 4% 8% 47 29 -18 | -20 2 BEfALAR 2% 1% 63 48 | 15 [ -16 1
gt | 2% 6% 30 | 27 -3 B ] ERXE | 18% | 19% | 41 | 33 | 7 | 14 | 7

AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57 31



4. 24QAR BE LT S MR EMEISTIRISTOP 1021391 O RsL=

B: 24Q44 A2 FH/NMRLAEHEABIFTOPLOL M H 47

[ IFEeHE (12) BAeEmhE (12)
2 Ak AEThEAEL 24Q3 24Q4 s EosH ELES Egﬁggﬂg Egﬁggjjg RS apgggjjg qpﬁgﬂjg
NEES 22% 15% 31 53 22 15 3.6 0.8 44 10.9 10.9 0.0
Az 16% 13% 193 213 20 7 5.3 48 05 19 19 0.0
EESE Sz 34% 5% 3 11 8 6 42 4.1 0.0 17 17 0.0
BEBAZE L 10% 15% 105 112 7 5 0.4 04 0.0 44 44 0.0
AFEME | piomzey-B 8% 10% 6 12 6 5 3.0 3.0 0.0 16 16 0.0
ShERIt
*EDAE | BEEW 1% 5% 2 6 5 4 16 16 0.0 22 22 0.0
HIRED 34% 4% 9 14 5 4 3.4 22 12 0.1 0.1 0.1
Al 10% 3% 18 23 4 4 23 17 0.7 12 12 0.0
B 7% 2% 10 14 4 3 20 0.7 13 14 10 0.4
=RESR 22% 14% 3 7 4 3 23 23 0.0 10 10 0.0
(ERE -6% 10% 371 300 72 -53 11.8 15.7 3.9 408 242 -16.6
SERREST 3% 10% 365 317 -48 -40 -16.1 233 7.1 -24.0 -15.2 8.8
E/RIRR} -8% 19% 106 70 -35 -34 -16.9 9.9 7.0 16.7 12,9 38
HIRES 0% 9% 123 90 34 -29 -11.8 76 42 -17.0 -17.0 0.0
;‘;\ﬁéﬂlﬁ Rifezadl 2% 16% 83 62 -21 -23 38 -13.9 10.0 -19.2 -19.2 0.0
S Emg | BEES -5% 5% 38 18 -19 -20 -33 2.4 0.9 -16.7 -16.8 0.0
EE=R, 4% 8% 47 29 -18 -18 9.0 86 0.4 9.0 -89 0.1
=Y -13% 2% 25 8 -17 -18 114 6.3 5.2 6.2 5.0 1.2
BERAAR 5% 6% 48 33 -16 -16 9.8 9.4 0.4 6.4 6.4 0.0
ERIKIE 2% 1% 63 48 -15 -14 -9.1 13 78 5.4 5.2 0.1

FA &R Wind, iFinD, f£A31E R 32



4. BEENMIRENDIT—ELES O RsL=

> 24QUAEHEEFCNMIRTHUDIN:
O ¥EgHERIR: ERESD (18312) . AEEE (16712) . BRET (116/2) . TEEZA (56/2) . B/RIERL (5612) ;
O EBIFHERIT: BKEET (+712) . BASE (+612) . WUXAN (+512) . BRER (+42) . BIREY (+412) ;
O FHRSHERR: ZRER (-1712) . BRET (-1612) . BERE (-1612) . BWRESA (-1212) . FEER (-12(2) .

B: 24Q3EH LS FHARFA TIETOP20 B: 24QEH AL TLAMREFNEKTOPLOFMHFETOPLO
k=, ks,
HAIEIRKER RETIES itz (N HAIEIEKER RETIES B B
& B 2403 244 i ‘ng 59131 " B 243 2404 mm WoE B
EHEZ -6% 6% 207 | 183 | -24 | -12 | -12 BREEr | 10% 5% 31 40 10 7 3
BEERE 16% 10% 158 | 167 9 -16 25 HEAGER | 34% 3% gl 11 7 6 1
BHETT -3% 4% 136 | 116 | -20 | -16 | -4 Az | 34% 3% Z 7 6 5 1
FEER -8% 15% 74 57 -18 -12 -6 PR %2’\5%711 8‘%; 6:/0 3 7 4 4 0
ERIRR 0% 5% 73 56 -17 -17 0 P E%E% -2104, 3 A) 16 16 0 4 3
BMEZH | 2% 12% 51 | 49 | 3 [ -4 1 BtAE| ABED | 22% | 4% 8 | 13 | 5 4 2
Bl 2% 11% 57 48 9 10 1 HANEE | HERES 7% 2% 9 13 4 3 1
BEET | 10% 5% 31 | 40 | 10 | 7 3 EGRL | 5% | 2% 3 | 6 | 5 | 3]0
BRET 8% 8% 34 29 6 -8 3 EEE -1% 13% 19 22 3 3 0
Z?E%E;ﬁ;? A=A, 5% 5% 34 | 27 | 7 -9 2 Me@%ﬁ%‘ -8% 8% 13 | 15 | 2 3 -1
EHMG | | 6% 7% 28 | 26 | 1 | -3 | 2 E/RIEE. | 0% 5% | 73 | 56 | 17 | 47 | 0
ERlXlE | 18% | (% | 28 | 24 | 4 | 9 5 GHES | 3% | 4% | 136 | 116 | 20 | -16 | -4
SR 1% | 1% | 19 | 2 | 3 3 0 woEEE | 16% | 10% | 158 | 167 | 9 | -16 | 25
i 0% 8% 1 21 | 22 | 1 J 0 s | (EMER | 6% | 6% | 207 | 183 | 24 | 12 | -12
il 3% 4% 20 | 21 | 7 | 6 | -1 FiSoE| =WE® | 8% | 15% | 74 | 57 | 18 | 12 | -6
G | 5% | 13% | 21 | 21 | 0 | A | f BItAE| skat | 5% | 5% | 31 | 18 | 13 | 11 |
B 1% 1% 27 21 -6 -6 0 HNR | Ewies 2% 11% 57 48 9 -10 1
Ligt | 2% | 4% | 22 | 20 | A | 1 | 0 ERKE | 18% | 14% | 28 | 24 | 4 | -9 | &
FiF® | 8% 1% 21 | 19 | 2 | 1 | -2 wE=n_| 5% | 5% | 34 | 27 | 7 | -9 | 2
BxE 7% 5% 26 | 19 | 7 | 5 | -2 BEES | 8% 8% | 34 | 29 | 6 | -8 | 3

AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57 33



4. EENMIREARIT—ELENES O RsL=

> 2AQUEHENESECNIRTEMNSH:
O #sishERR: 1BiREZD (107(2) . BERE (6312) . BRET (3212) . RMEZIL (3212) . HBELR (3112) ;
O EaEIFHERT: BASEK (+612) . BPRE (+512) . TNAKIL (+512) . BAER (+42) . #nBRL (+312) ;
O EaEpRsHERTD: BiRET (-2312) . BRED (-1612) . BHEAW (-142) . ZRER (-10{2) . BRXIE (-512) .

B: 2Q4EH L H AL F AN RHA TILTOP20 B: 24Q4EH I HE LT AR EFNEFHTOPLOARMHFTOPLO0
=k
HAIRIKER G — s T FEES e
iz 4 24Q3 24Q4 T " ED* in—‘ ] 14 24Q3 24Q4 Tm " ;JJZ a]—“

{ERED -6% 4% 131 | 107 | -23 | -16 | -7 SRR 34% 3% 4 11 7 6 1

ARRE | 16% 4% 50 63 13 5 8 BERRRIE 16% 4% 50 | 63 | 13 5 8

IBERETT -3% 1% 58 32 -25 -23 -2 pu— EZEG 34% 3% 2 7 5 5 1

BHEZ 2% 8% 45 32 | 13 | 14 1 rrasH T 8% 6% 3 7 1 1 0

ZJ_%#%EZ? -80% 8% 42 31 -11 -8 -3 1E;§Fﬁ ?Jﬁ%ﬁi -5% 2% 3 6 3 3 0

EZ’%@% § ; %’ gg ;? 'S 'g 12 EATt| e 1% | 13% | 19 | 22 | 3 | 3 | o

E= - - 24| x|
%ﬂlﬂ = 6; 6(; T 7 > = 5 NG RUeIEE=EY-B | -8% 8% 13 15 2 3 -1
ZRTEA 2 2 BB 14% 10% 0 3 3 3 0
. BRXE | 18% 14% 28 23 -5 -9 5 o~ S S
EEERT o Z S > ERVES -4% 4% 10 | 13 2 3 0
BHER A — 13% 3 3 0 gl 0% 2% 4 7 2 2 0
O,
S0k | R 0% 8% 20 21 2 2 0 TRER = 1%

N | mme% | 5% | 13% | 20 | 21 | 0 | 1 | 1 —— = % | 58 | 32 | 25 | 23 | -2
B | 1% 1% | 2 | 20 | 6 | -6 | 0 Eliss E% | 4% 1151 | 107 | 23 | 16 | 7

EEES 8% 5% 21 19 ) 2 > s BHezl 2% 8% 45 32 -13 -14 1

EBET 6% 9% 13 | 15 2 1 1 | SRR 0% 1% 25 | 15 [ -10 [ 10 [ o
RHCEERLEY- RSt BAXIE 18% 14% 28 23 -5 -9 5

B 9 o ERE 2 3 -1 BRI E=n 5% 4% 32 | 25 | 7 | 9 | 2

E/RIRRL 0% 1% 25 15 | -10 | -10 0 ABE gpem -3% 1% 16 7 -9 -8 0
i 8% 2% 18 13 -6 -7 1 M e -8% 8% 2 | 31 | -1 | -8 -3

(EAVES -4°f 4% 10 13 2 3 0 IS -11% 0% 8 0 -8 -7 -1

BEREY -10% 2% 14 12 -1 0] -1 E-z 8% 2% 18 13 6 7 1

AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57 34



4. EENMIRENRIT—ESLENES O RsL=

> 24QAEGHINEEEEMIBHSIR:
O #sismhiERIR: AAERE (10412) . BRET (8312) . 1BRER (7512) . ZRIER (4012) . BREES (3612)
O BiFHERT: RUEZOIL (+1012) | BIRET (+712) . BRZET (+512) . ABED (+42) | BIRESR (+42)
O FEsHERNT: APEE (12112) . E¥EY (92) . ZREM (-712) . BRFE (-512) . BFEr (-512) .

B: 000EH#AH X LT LAMEHA TIATOP20 B: 22QAEHESH AL ELANRBLEFETOPLOAREETOPIO

HemhiE (2) HehiE (12)

e - HREEkER imEhE %
B EE R ey ) ey ez RS B & 2403 2404 may WOE B

Z5RRREE S 16% 7% 108 104 4 -21 17 Uzl 2% 4% 7 17 10 10 0

IBEEES -39 39, 79 83 5 7 -3 BRET -3% 3% 79 83 5 7 -3

ERER 6% 3% 76 75 0 4 4 BKEET 10% 5% 29 36 8 5 3

E/RIER 0% 4% 47 | 40 | 7 -7 0 BEIR| MEEH | 2% | 1% 0 4 4 4 0

BRET | 10% 5% 29 | 36 8 5 3 Qgiﬁ%ﬁ EiwEEey | 6% | 3% | 76 | 75 | 0 | 4 | -4

EIRED 8% 7% 32 25 -7 4 3 KEzA | Al -3% 3% 13 15 2 2 0

B 2% 5% 23 20 -3 -4 0 A% EAEY | -21% 1% 4 5 1 2 -1

et -2% 4% 21 20 -1 -1 0 BREL | 16% 1% 0 1 1 1 0

W BT -7% 5% 26 19 -7 -5 -2 BEEY | -10% 1% 3 4 1 1 0
BrofEn | KEEw 0% 5% 18 19 0 0 0 GEEEY) | 10% 1% 4 6 2 1 0
20KED | B3E -8% 1% 20 18 2 0 -2 wEEE | 16% 7% 108 | 104 | -4 | -21 | 17
™’ EXEY 5% 5% 29 18 | -11 9 -1 =5YEW | 5% 5% 29 [ 18 [ 11| 9 [
BHeZl 2% 4% 7 17 10 10 0 ZIRARR 0% 4% 47 40 -7 -7 0

EEES 1% 2% 16 16 0 0 0 WAE|  Zee 7% 5% 26 | 19 | -7 | -5 | -2

F= 8% 1% 15 | 15 0 1 1 gggﬁ BEESF | 8% 3% 13 | 10 | -4 | 5 | 1

el -3% 3% 13 15 2 2 0 KEzsA | TRER | 8% 7% 32 | 25 -7 -4 -3

hEEY -6% 1% 15 13 -2 -1 -1 BB EEIALAE 2% 5% 23 20 -3 -4 0

BHRET 8% 3% 13 10 -4 -5 1 BEEY | 6% 1% 15 13 -2 -1 -1

BRET 4% 3% 10 10 -1 -1 0 Kzt | -13% 2% 10 7 -2 -1 -1

ARk 5% 1% 8 8 0 =1 0 EisFL -2% 4% 21 20 il -1 0

AR IR Wind, iFinD, £3&IE K57 35



4. BEENMRENDIT—AFSES O RsL=

> 24Q4 S E BN IREN D
O SieHERIT: BkET (198(2) | 1BIREZD (11512) . BREESr (7112) . ARERE (47(2) . AMBEH (4002) .
O EEEIHERT: ABESR (+1142) . BBEEE (+7(2) . BBABI (+42) . BHMES (+312) . iR (+312) |
O EaEhRsHERT: BRES (-4112) | BRET (-242) . BHEAW (-1912) . TBEH (-17{2) . BRET (-1712) .

B: 24Q4dk 5 Ao F 4ARHA TETOP20 B: 24Q43k A& F A £ 3HEHTOPLOFRHTOPLO
ke
sy TEFBE TEES —— RN A e
& 14 24Q3 24Q4 TE BEIEh BN [ 44 24Q3 24Q4 TE k4 2
BHHIEST -3% 6% 229 | 198 | -31 24 -7 ANEBEH | 22% 1% 24 | 40 | 16 | 11 5
EHES -6% 4% 165 | 115 | -50 [ -4 9 HUEERE | 16% 3% 34 | 47 | 12 7 5
AR EST 10% 9% 74 71 -3 -10 7 ERSAZG L 1% 4% 1 5 4 4 0
ZEEE | 16% 3% 34 | 47 12 7 5 RS mEEy | 1% 7% 5 8 3 3 0
ANBED 22% 11% 24 40 16 11 5 %g%'%if{ EniRE 20% 1% 1 4 3 3 0
E/RIRR} 0% 3% 51 34 17 | 17 0 KEm | IERE | 1% 9% 0 3 3 3 0
ERET 8% 8% 33 30 -3 -6 3 & RMEEY | 133% | 4% 0 2 2 2 0
ZRBAIBAR 6% 7% 28 27 0 -2 2 BRI 21% 9% 2 4 3 2 0
JEzgEek| BTN 1% 1% 31 24 -8 -8 0 HrTEEES 2% 2% 0 2 2 2 0
ahEs | SEEw -5% 15% 23 18 -5 -4 -1 WxZ | 34% 2% 2 4 2 2 1
20KED | (SEEYW -21% 3% 23 17 -6 -1 -5 EiREZ -6% 4% 165 | 115 | -50 | -#1 -9
g =l -3% 3% 15 15 0 1 0 BHET | -3% 6% 229 | 198 | -31 | 24 | -7
ERET 6% 8% 21 13 -7 -8 1 EHezZl 2% 3% 31 12 -19 | -19 1
BEREST 4% 4% 28 13 16 | -17 1 RS | HEEw | 8% 3% 32 12 | 19 | 17 | -2
BMeml | 2% 3% 31 | 12 | 19 | 19 | 1 %{ggﬁj BREST | 4% 4% | 28 | 13 | 16 | 17 | 1
LY 10% 2% 10 12 2 1 1 KBz | BRIRE 0% 3% 51 34 | 17| 17 ] o
HIEED -8% 3% 32 12 -19 | -17 2 A2 Kzt | -13% 0% 13 1 12 | 11| -2
RiIzy 2% 9% 10 11 1 2 0 BEETF | -17% 2% 18 4 14 | 11| 3
FEEE | 5% 6% 15 | 10 | 5 | -5 1 BARERT | 10% | 9% | 74 | 71 | 3 | 10 | 7
BRXE 18% 6% 13 10 -3 -5 2 HE=N 5% 1% 14 6 -8 -9 1

FHRR: Wind, iFinD, £4&IERF 50T 36



4. EENMRBUDIT—AFSEDNER O RsL=

> 24QM S EIE S ECNIRTEN S
O #sismhERR: BEiRET (9312) . BREZD (5912) . BRRE (4212) . ABEZ (40(2) . B=ET (3012) |
O EEEIHERT: ABES (+1612) . BREARIL (+412) | BERE (+42) . BMESF (+312) . SRR (+312) |
O EREISHERD: BRES (-242) . BHEZIL (-1912) . SBER (1712) . 8RET (-1712) . ERET (-1512) .

B: 204 B 25 X 2T AMEBA FTIATOP20 B: 24Q4dEH L5 XA 2 ELANMREFHEFHETOPLOAREETOPIO

FehE (2) HemE (2)

HAEkEk SRiEHhES g = HREEkEk s ES ¢ - =
& i b 2403 2004 may WCE BHE b t 2403 2004 mm WO B
BIRET -3% 3% 111 93 -19 -15 -4 ANEED 22% 1% 24 40 16 11 5
[EREA -6% 2% 88 59 -29 -24 -5 EE5AZl 1% 4% 1 5 4 4 0
RS 16% 3% 33 42 9 4 5 AR 16% 3% 33 42 9 4 5
ABES 22% 11% 24 40 16 11 5 HEN | BNEY 1% 7% 5 8 3 3 0
BEES | 8% 8% 33 | 30 | 3 | % 3 1%;%%% TRIERL | 20% | 11% 1 4 3 3 0
AR | 6% 7% 28 [ 27 | 1 [ 2 | 2 S| EmE | 1% | 9% 0 3 3 3 | o
=HEEY -5% 15% 23 18 -5 -4 -1 [AgE | BELEY | 133% 4% 0 2 2 2 0
Bt 1% 1% 19 17 =1 -1 0 B 21% 9% 2 4 3 2 0
ggﬁg el -3% 3% 15 15 0 1 0 IER | -2% 2% 0 2 2 2 0
il SirEw | -21% 3% 20 15 -6 -1 -4 Mixzl | 34% 2% 2 4 2 2 1
KEBA | EOET | 6% 8% 16 | 13 | -2 3 1 ERED | -6% 2% 88 | 59 | 29 | 24 | 5
P BIRET 4% 4% 28 13 16 | -17 1 EBHEZW 2% 3% 30 12 | -19 | -19 1
TIEEA -8% 3% 32 12 -20 -17 -2 =RED -8% 3% 32 12 -20 17 )
ezl 2% 3% 30 12 -19 -19 1 EBED| @ERES 4% 4% 28 13 -16 17 1
RYIIZ | 2% 9% 10 | 11 1 2 0 ESEM | prmEr | 3% | 3% | 111 | 93 | 19 | 15 | -4
FiEslzy 5% 6% 10 10 0 -1 0 @I:‘Zﬂé E/RIRR 0% 0% 16 3 -13 | -13 0
TBEEYD 10% 1% 9 10 1 0 1 H—ia/,\,ﬁ iz | -13% 0% 13 1 12 | -1 2
BFIXIE 18% 5% 12 9 =3 =5 2 BEET -17% 2%, 18 4 14 11 )
B 3% 4% 10 9 0 0 0 HiE=h 5% 1% 14 6 -8 -9 1
BRES | 1% s 5 8 3 3 0 ehiEx | 18% | 0% | 10 | 1 | -10 | -8 | -2

#F &R : Wind, iFinD, &4@iE A5 5T 37



4. EENMREADIT—AFSENES O RsL=

> 24QA S E R B MIBHA1R:
O #ismhERIR: BEiRET (1052) . BKEETT (6612) . 1BIREL (5612) . Z/RIERL (312) , =IREER (812) |
O BIHERR: AREE (+312) . EBES (+2(2) . BRARELX (+112) . AREY (+112) . R (+112) ;
O F#SFHERT: BRED (-1712) . BRET (-92) . Bl (-612) . ZRIER (-42) . BREET (-312) .

B: 2404k B X 2T LAMEFA FTIATOP20 B: 24Q4dkH#& s A2 ELANRIBLEFETOPLOAREETOPIO

=k,
EIAKES FETIE HewE (2) SIERKEE FOEHES e
[ kb 24Q3 24Q4 TE) & 44 24Q3 24Q4 TH " a]z ;JJZ

BIRET -3% 3% 118 105 -13 -9 -4 ZRRRRE 16% 0% 2 5 3 3 0

BSETT 10% 9% 62 66 3 -3 6 LigEnR 6% 0% 0 2 2 2 0

EREA -6% 2% 77 56 -21 17 -4 BREL -4% 8% 1 2 1 1 0

B/RIER 0% 3% 35 31 -4 -4 0 I | HEAtEY | 10% 0% 1 2 1 1 0

SURREE | 1% 1% 9 8 R 0 1 %%%% FERR | 6% 0% 0 1 1 1 0

B 1% 0% 13 6 -6 -6 0 it pe | BT | -18% 0% 7 6 -1 0 -1

R -18% 0% 7 6 -1 0 -1 e | ERAE -5% 0% 0 0 0 0 0

A= 16% 0% 2 5 3 3 0 HIERED 7% 0% 0 0 0 0 0

IEZS e )i 22% 2% 5 5 0 -1 1 B RET 4% 0% 0 0 0 0 0
eamE BREL -4% 8% 1 2 1 1 0 INIEZ -2% 0% 0 0 0 0 0
BI20KE | Z5BR4EY 10% 0% 1 2 1 1 0 1ERER -6% 2% 77 56 -21 -17 -4
BMR [ beEm 6% 0% 0 2 2 2 0 BERETT -3% 3% 118 | 105 | -13 -9 -4
{EXEH -21% 0% 3 2 -1 0 -1 ERiil 1% 0% 13 6 -6 -6 0

RHEZY 2% 0% 1 1 0 0 0 AELHE) | Z/RIRRL 0% 3% 35 | 31 -4 | -4 0

FERR | 6% 0% 0 1 1 1 0 ESRe| meEs | 10% | 9% 62 | 66 | 3 | 3 | 6

i‘Ffﬂ 5‘? OZA 0 0 0 0 0 %ﬁ,‘fﬂé Ef:&i% -5% 0% 1 0 -1 -1 0

HEE=N 5% 0% 0 0 0 0 0 AN X HER 22% 2% 5 5 0 1 1

AR 5% 0% 0 0 0 0 0 EaEw | -10% 0% 1 0 1 -1 0

BFIXIE 18% 0% 0 0 0 0 0 TURAEE -11% 1% 9 8 -1 0 -1

BREY -5% 0% 1 0 -1 -1 0 HEEES 8% 0% 0 0 0 0 0

#F &R : Wind, iFinD, &4@iE A5 5T 38
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ARENERIIKFET AATPANTERIRTRER, RSFATERAVERIEN EEBREAMERSR, ARNTREARAR
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